

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **211215 Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba**

Zadavatel **Statutární město Ostrava** IČO: **00845451**
Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: **CZ00845451**
70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: **MH - Stavby, s.r.o.** IČO: **27776506**
V Poli 904/16 DIČ: **CZ27776506**
70300 Ostrava-Moravská Ostrava

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			16 831 944,54
PSV			1 842 055,28
MON			157 800,00
Vedlejší náklady			274 800,00
Ostatní náklady			130 000,00
Celkem			19 236 599,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	19 236 599,82 CZK
Základní DPH	21 %	4 039 685,96 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 23 276 285,78 CZK

v _____ dne _____

Ing. Daniel
Martišovský
Digitálně podepsal Ing. Daniel
Martišovský
DN: c=CZ, o=MH-STAVBY, s.r.o., ou=1, ou=Ing.
Daniel Martišovský, sn=Martišovský,
givenName=Daniel,
serialNumber=953490
Datum: 2023.02.23 09:41:56 +01'00'

ý

Za zhotovitele

Mgr. Petra
Brodová, MPA
Digitálně podepsal Mgr.
Petra Brodová, MPA
Datum: 2023.02.23
11:52:27 +01'00'

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
01	Pavilon B	0,00	7 347 488,98	1 542 972,69	8 890 461,67	38
01	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti	0,00	7 347 488,98	1 542 972,69	8 890 461,67	38
02	Objekt školní jídelny a družiny	0,00	1 969 306,85	413 554,44	2 382 861,29	10
02	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti	0,00	1 969 306,85	413 554,44	2 382 861,29	10
03	Spojovací krček + tělocvična	0,00	4 519 303,50	949 053,74	5 468 357,24	23
03	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti	0,00	4 519 303,50	949 053,74	5 468 357,24	23
04	Pavilon C + byt školníka	0,00	5 400 500,49	1 134 105,10	6 534 605,59	28
04	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti	0,00	5 400 500,49	1 134 105,10	6 534 605,59	28
	Celkem za stavbu	0,00	19 236 599,82	4 039 685,96	23 276 285,78	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 651 315,57	14
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			310 235,88	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			347 306,35	2
5	Komunikace	HSV			366 577,61	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			234 916,00	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			9 856 573,18	51
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			41 526,00	0
900	HZS	HSV			76 800,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 444,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 541 619,39	8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			147 822,11	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			815 968,59	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			207 028,41	1
711	Izolace proti vodě	PSV			679 983,44	4

721	Vnitřní kanalizace	PSV			684,18	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			766 919,90	4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			262 163,01	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			37 802,92	0
783	Nátěry	PSV			69 773,83	0
784	Malby	PSV			24 728,00	0
M21	Elektromontáže	MON			157 800,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			231 811,45	1
VN	Vedlejší náklady	VN			274 800,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			130 000,00	1
Cena celkem					19 236 599,82	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	01	Pavilon B
R:	01	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						991 068,11		9,11		
1	113106121RC	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo	m2	66,03000	74,00	4 886,22	0,14	9,11	822-1	RTS 21/ II
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní ochranná přízdívka :										
						35,6150				
						30,4150				
2	139601102RC	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	286,30140	1 390,51	398 104,96	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ II
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek ochranná přízdívka :										
						219,388				
						66,9130				
3	151101102RC	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost hloubky do 4 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, (1,1+54,7+1,5+1,0+14,03+1,1)*2,8	m2	205,60400	255,14	52 457,80	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ II
4	151101112RC	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené , hloubky do 4 m pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 205.60400	m2	205,60400	119,51	24 571,73	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ II
5	161101101RC	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkonu přes 1 do 2 5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 286.30140	m3	286,30140	359,91	103 042,74	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ II
6	162201101RC	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 na vzdálenost do 20 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 286.30140 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 257.24820	m3	543,54960	1,56	847,94	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ II
7	162701105RC	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 543.54960 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 257.24820*-	m3	286,30140	327,54	93 775,16	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ II
8	162701109RC	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 286.30140*4	m3	1 145,20560	25,26	28 927,89	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ II
9	167101101RC	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3 z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 286.30140	m3	286,30140	72,24	20 682,41	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ II
10	174101102RC	Zásyp sypaninou se ztuhnutím v uzavřených prostorách s urovňáním povrchu záspy s ručním ztuhnutím	m3	257,24820	893,15	229 761,23	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	01	Pavilon B
R:	01	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, ochranná přízdívka : (54,7+1,5+1,0+14,03)*2,6*1,1 (54,7-			203,717 53,5304						Cen. soustava / platnost
11	181101102RC	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuťněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. ochranná přízdívka : (54,7+1,5+1,0+14,03)*(2,0-0,5) (54,7-14,03+4,8+3,84+3,84+3,84+3,84)*(2,0-	m2	198,09000	89,00	17 630,01	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ II	
12	122Rp001	Dočasné oplocení kolem výkopů pro zajištění bezpečnosti žáků proti pádu ochranná přízdívka : (2,0+54,7+1,5+1,0+14,03+2,0) (2,0+54,7-	m	140,06000	116,95	16 380,02	0,00	0,00		Vlastní	
Díl 2		Základy a zvláštní zakládání				100 422,96			0,00		
13	216904112RC	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdíva stěn a rubu kleneb Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 1550,48400	m2	1 550,48400	17,00	26 358,23	0,00	0,00	800-2	RTS 21/ II	
14	216904391RC	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem příplatek za ruční dočištění Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 1550,48400	m2	1 550,48400	18,00	27 908,71	0,00	0,00	800-2	RTS 21/ II	
15	212810010RA	Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkonisky a obsyp z drčeného kameniva d Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu 54,7+54,7+17,5+17,5	m	144,40000	319,64	46 156,02	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 21/ II	
Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce				133 795,16			0,00		
16	311271178RT	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 375 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,442$ W/m ² K v.č. 158 : odkaz C : zazdívká u VZT : 1,35*0,8	m2	1,08000	1 855,57	2 004,02	0,00	0,00	801-1	RTS 21/ II	
17	319201316RC	Vyrovnaní povrchu zdíva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 20 mm maltou nebo tmelem ze suché směsi, bez pomocného lešení, Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 1550,48400	m2	1 550,48400	85,00	131 791,14	0,00	0,00	801-1	RTS 21/ II	
Díl 5		Komunikace				53 745,78			0,00		
18	596811111RT	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 60 mm, do lože z kameniva štěrku komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 66,03000	m2	66,03000	813,96	53 745,78	0,00	0,00	822-1	RTS 21/ II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	01	Pavilon B
R:	01	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Hmotnost celk.	Dem. hmotnost st / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 62 Úpravy povrchů vnější							3 661 514,65		0,00		
19	620991121RC	Zakryvání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických pavilon B :	m2	505,46400	32,00	16 174,85	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 21/ II

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických pavilon B :

pohled severozápadní :

5*1,4*1,8	12,6000
1,4*0,6	0,84000
1,0*1,5	1,50000
2.,3. np : 1,2*1,5*10	18,0000
2.,3. np : 1,5*2,2*(6+14*2)	112,200
1.np : 4,08*2,2*9	80,7840
_1.pp : 1,7*2,6*3	13,2600
0,9*0,6*3	1,62000
1,5*2,0	3,00000
0,9*2,0	1,80000
4*1,5*0,9	5,40000
Mezisoučet	251,004

pohled jihozápadní :

4*1,2*1,6	7,68000
1,0*1,5	1,50000
Mezisoučet	9,18000

pohled severovýchodní :

4*1,2*1,6	7,68000
Mezisoučet	7,68000

pohled jihovýchodní :

1,5*2,2*12*6	237,600
--------------	---------

20	622311524R\	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	260,27400	1 600,00	416 438,40	0,00	0,00	801-1	RTS 21/ II
----	-------------	--	----	-----------	----------	------------	------	------	-------	------------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,038 W/mK.

(54,7+1,5+1,0+14,03)*2,8	199,444
(54,7-14,03+4,8+3,84+3,84+3,84)*1,0	60,8300

21	622311134RT	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítko škrábná zrnitost 2	m2	1 371,94950	1 722,00	2 362 497,04	0,00	0,00	801-1	RTS 21/ II
----	-------------	---	----	-------------	----------	--------------	------	------	-------	------------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu

Včetně rohových lišt na hranách budov.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK.

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 1550,48400

1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	01	Pavilon B
R:	01	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	H m o t n o s t c e l k . (t st / MJ	Dem. hmotno celk.(t)	Dem. hmotno celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
		odpočet KZ1 :									
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 178,53450*-									
22	622311636RT	Zateplení fasády , deskami z fenolické pěny oboustranně kaširované šedým polystyrenem , tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s vztužnou tkaninou	m2	178,53450	1 543,00	275 478,73 ²²⁹	0,00	0,00	801-1	RTS 21/ II	
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení vztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu Včetně rohových lišt na hranách budov. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,022 W/mK. KZ3 : (54,7+1,5+1,0+14,03)*1,0 71,2300 (54,7-14,03+4,8+3,84+3,84+3,84+3,84)*1,0 60,8300 pavilon B : pohled severozápadní : _1.pp : 57,8745 3,3*(2,775+1,9+3,84+3,84+2,6+6*0,125+2*0,1 0 5+0 53+0 4+0 53+0 4+0 9*2 4/2 boční stěny schodiště : 2,3*(3,3) 7,59000 2,3*(3,3) 7,59000 -1,0*1,5 - _1.pp : -1,7*2,6*3 - -0,9*0,6*3 - -1,5*2,0 - -0,9*2,0 - -4*1,5*0,9 -									
23	622311153RT	Zateplení ostění expandovaným polystyrenem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	160,04720	1 256,00	201 019,28 ²²⁷	0,00	0,00	801-1	RTS 21/ II	
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení vztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt zakončovacích lišt s okenníčkou, nánosovacích lišt a vztužné Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK. pavilon B : pohled severozápadní : 5*(1,4+2*1,8)*0,185 4,62500 (1,4+2*0,6)*0,185 0,48100 (1,0+2*1,5)*0,185 0,74000 2,3. np : (1,2+2*1,5)*10*0,185 7,77000 2,3. np : (1,5+2*2,2)*(6+14*2)*0,185 37,1110 1.np : (4,08+2*2,2)*9*0,185 14,1192 _1.pp : (1,7+2*2,6)*3*0,185 3,82950 (0,9+2*0,6)*3*0,185 1,16550 (1,5+2*2,0)*0,185 1,01750 (0,9+2*2,0)*0,185 0,90650 4*(1,5+2*0,9)*0,185 2,44200 Mezisoučet 74,2072									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	01	Pavilon B
R:	01	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	H m o t n o s t c e l k . (t h m o t n o s t /	Dem. h m o t n o s t /	Dem. h m o t n o s t c e l k. (t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
		pohled jihozápadní :									
		4*(1,2+2*1,6)*0,185		3,25600							
		(1,0+2*1,5)*0,185		0,74000							
		Mezisoučet		3,99600							
		pohled severovýchodní :									
		4*(1,2+2*1,6)*0,185		3,25600							
		Mezisoučet		3,25600							
		pohled jihovýchodní :									
		(1,5+2*2,2)*12*6*0,185		78,5880							
24	622391227RC	Příplatek za zdvojení kontaktního zateplovacího systému, celková tloušťka 240 mm, s dodávkou hmoždinek pro izolant z polysternových nebo	m2	43,68000	954,00	41 670,72 ^{0,94}	0,00	0,00	801-1	RTS 21/II	
		pavilon B :									
		pohled sevderozápadní :									
		římša zespodu : 54,7*0,2		10,9400							
		spodní římsy :									
		40,8*0,2*2		16,3200							
		Mezisoučet		27,2600							
		pohled jihozápadní :									
		římša zespodu : 13,7*0,2		2,74000							
		Mezisoučet		2,74000							
		pohled severovýchodní :									
		římša zespodu : 13,7*0,2		2,74000							
		Mezisoučet		2,74000							
		pohled jihovýchodní :									
		římša zespodu : 54,7*0,2		10,9400							
25	622311014RC	Profily základací hliníkové, pro izolaci tl. 140	m	132,06000	260,98	34 465,02 ^{0,24}	0,00	0,00	801-1	RTS 21/II	
		ochranná přízdívka :									
		(54,7+1,5+1,0+14,03)		71,2300							
		(54,7-14,03+4,8+3,84+3,84+3,84+3,84)		60,8300							
26	622421491RC	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta	m	243,92000	72,00	17 562,24 ^{0,07}	0,00	0,00	801-1	RTS 21/II	
		Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.									
		pavilon B :									
		pohled sevderozápadní :									
		5*1,4		7,00000							
		1,4		1,40000							
		1,0		1,00000							
		2.,3. np : 1,2*10		12,0000							
		2.,3. np : 1,5*(6+14*2)		51,0000							
		1.np : 4,08*9		36,7200							
		_1.pp : 1,7*3		5,10000							
		0,9*3		2,70000							
		1,5		1,50000							
		0,9		0,90000							
		4*1,5		6,00000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	01	Pavilon B
R:	01	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Hmotnost celk.	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
		Mezisosčet		125,320							
		pohled jhozápadní :									
		4*1,2		4,80000							
		1,0		1,00000							
		Mezisosčet		5,80000							
		pohled severovýchodní :									
		4*1,2		4,80000							
		Mezisosčet		4,80000							
		pohled jihovýchodní :									
		1,5*12*6		108,000							
27	622421492RC	Doplňky zateplovacích systémů okenní lišta	m	852,20000	89,00	75 845,80	***	0,00	0,00	801-1	RTS 21/ II
		Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.									
		pavilon B :									
		pohled sevderozápadní :									
		5*2*1,8		18,0000							
		2*0,6		1,20000							
		2*1,5		3,00000							
		2,3. np : 2*1,5*10		30,0000							
		2,3. np : 2*2,2*(6+14*2)		149,600							
		1.np : 2*2,2*9		39,6000							
		_1.pp : 2*2,6*3		15,6000							
		2*0,6*3		3,60000							
		2*2,0		4,00000							
		2*2,0		4,00000							
		4*2*0,9		7,20000							
		výstupky vodorovné : 10*2*4,0+2*4,0		88,0000							
		výstupky svislé : 3,25*(8+24+8+4)		143,000							
		Mezisosčet		506,800							
		pohled jhozápadní :									
		4*2*1,6		12,8000							
		2*1,5		3,00000							
		Mezisosčet		15,8000							
		pohled severovýchodní :									
		4*2*1,6		12,8000							
		Mezisosčet		12,8000							
		pohled jihovýchodní :									
		2*2,2*12*6		316,800							
28	622421494RC	Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou	m	243,92000	108,00	26 343,36	***	0,00	0,00	801-1	RTS 21/ II
		Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.									
		pavilon B :									
		pohled sevderozápadní :									
		5*1,4		7,00000							
		1,4		1,40000							
		1,0		1,00000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	01	Pavilon B
R:	01	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Hmotnost celk.	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.,3. np : 1,2*10		12,0000							
		2.,3. np : 1,5*(6+14*2)		51,0000							
		1.np : 4,08*9		36,7200							
		_1.pp : 1,7*3		5,10000							
		0,9*3		2,70000							
		1,5		1,50000							
		0,9		0,90000							
		4*1,5		6,00000							
		Mezisoučet		125,320							
		pohled jihozápadní :									
		4*1,2		4,80000							
		1,0		1,00000							
		Mezisoučet		5,80000							
		pohled severovýchodní :									
		4*1,2		4,80000							
		Mezisoučet		4,80000							
		pohled jihovýchodní :									
		1,5*12*6		108,000							
29	622432112RC	Omitky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drti dekorativní střednězrné	m2	178,53450	650,00	116 047,43	1,10	0,00	0,00	801-1	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 178,53450		178,534							
30	622461311RC	Oprava vnějších omítek šlechtěných v množství opravované plochy přes 20 do 30 % umělých škrábaných,	m2	1 550,48400	45,00	69 771,78	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 1550,48400		1							
31	62242	Trhové zkoušky	kompl	1,00000	8 200,00	8 200,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce						14 418,00			0,00		
32	632451012RC	Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 30 mm	m2	53,40000	270,00	14 418,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 21/ II
		klempířské výrobky :									
		K/1 :									
		213,60*0,25		53,4000							
Díl 900 HZS						19 200,00			0,00		
33	900R00	HZS - stavební práce ostatní prvky na fasádě - mříže dle ostatní hzs	hod	60,00000	320,00	19 200,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		demontáž prvků na fasádě - mříže, informační, nonisové tabulky a znětná motnáž :									
		60,0		60,0000							
Díl 94 Lešení a stavební výtahy						593 756,26			0,00		
34	941941052RC	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	1 921,61550	80,75	155 170,45	0,00	0,00	0,00	800-3	RTS 21/ II
		včetně kotvení									
		Včetně kotvení lešení.									
		pavilon B :									
		pohled severozápadní :									
		(1,5+54,7+1,5)*(3,3+11,1+0,35)		851,075							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	01	Pavilon B
R:	01	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotno st / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
		_1.pp :		57,8745							
		3,3*(2,775+1,9+3,84+3,84+2,6+6*0,125+2*0,15+0,53+0,1+0,53+0,1)+0,9*2,1/2		0							
		boční stěny schodiště : 2,3*(3,3+11,1+0,35)		33,9250							
		2,3*(7,8+7,8+7,8)		53,8200							
		Mezisoučet		996,694							
		pohled jihozápadní :									
		(1,5+13,7+1,5)*(0,3+3,45+0,35+7,25+0,35)		195,390							
		-11,05*(0,3+3,45+0,45)		-							
		Mezisoučet		148,980							
		pohled severovýchodní :									
		(1,5+13,7+1,5)*(6,38+0,35)		112,391							
		Mezisoučet		112,391							
		pohled jihovýchodní :									
		(1,5+54,7+1,5)*(11,3+0,2)		663,550							
35	941941392RC	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 včetně kotvení	m2	7 686,46200	23,25	178 710,24 ⁷⁸⁴	0,00	0,00	800-3	RTS 21/II	
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 :		7							
36	941941852RC	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes	m2	1 921,61550	48,21	92 641,08 ⁶⁰⁰	0,00	0,00	800-3	RTS 21/II	
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1921,61550		1							
37	944944011RC	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 921,61550	22,19	42 640,65 ⁶⁰⁰	0,00	0,00	800-3	RTS 21/II	
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1921,61550		1							
38	944944031RC	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	7 686,46200	5,55	42 659,86 ⁶⁰⁰	0,00	0,00	800-3	RTS 21/II	
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 7686,46200		7							
39	944944081RC	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 921,61550	14,94	28 708,94 ⁶⁰⁰	0,00	0,00	800-3	RTS 21/II	
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1921,61550		1							
40	944945012RC	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	4,00000	165,01	660,04 ⁶⁰⁰	0,00	0,00	800-3	RTS 21/II	
		2*2,0		4,00000							
41	944945192RC	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky	m	16,00000	78,00	1 248,00 ⁶⁰⁰	0,00	0,00	800-3	RTS 21/II	
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 4,00000*4		16,00000							
42	944945812RC	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,	m	4,00000	91,75	367,00 ⁶⁰⁰	0,00	0,00	800-3	RTS 21/II	
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 4,00000		4,00000							
43	941	Příplatek za lešení postavené nad budovou	m2	102,50000	380,00	38 950,00 ⁶⁰⁰	0,00	0,00		Vlastní	
		41,0*2,5		102,500							
44	941-66	Statický výpočet pro lešení nad budovou	kompl	1,00000	12 000,00	12 000,00 ⁶⁰⁰	0,00	0,00		Vlastní	
Díl 95		Dokončovací konstrukce na nezemních stavbách				33 356,00⁶⁰⁰		0,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	01	Pavilon B
R:	01	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	952901111RC	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do	m2	538,00000	62,00	33 356,00	0,00	0,00	801-1	RTS 21/ II	
Díl 96 Bourání konstrukcí							550 091,03		341,38		
46	961044111RC	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, (54,7+1,5+1,0+14,03) (54,7-14,03+4,8+3,84+3,84+3,84+3,84)	m3	132,06000	3 220,00	425 233,20	2,00	264,12	801-3	RTS 21/ II	
47	962031113RC	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), ochranná přízdívka : (54,7+1,5+1,0+14,03)*2,8 (54,7-14,03+4,8+3,84+3,84+3,84)*1,0	m2	260,27400	125,57	32 682,61	0,18	47,89	801-3	RTS 21/ II	
48	965043321RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, klempířské výrobky : K/1 : 213,60*0,25*0,03	m3	1,60200	5 200,00	8 330,40	2,20	3,52	801-3	RTS 21/ II	
49	968083001RC	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2 PLASTOVÉ VÝPLNĚ : 116 : 0,9*0,6*3	m2	1,62000	548,00	887,76	0,01	0,02	801-3	RTS 21/ II	
50	968083002RC	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 PLASTOVÉ VÝPLNĚ : 117 : 1,2*0,9*4	m2	4,32000	548,00	2 367,36	0,03	0,15	801-3	RTS 21/ II	
51	968083011RC	Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří do 2 m2 PLASTOVÉ VÝPLNĚ : 159 : 0,9*2,0*2	m2	3,60000	548,00	1 972,80	0,03	0,12	801-3	RTS 21/ II	
52	968083012RC	Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří nad 2 m2 PLASTOVÉ VÝPLNĚ : 401 : 1,5*2,6*3 402 : 1,7*2,2	m2	15,44000	548,00	8 461,12	0,04	0,64	801-3	RTS 21/ II	
53	976072221RC	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí komínových a topných dvířek, ventilací apod. plochy do 0,3 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného vybourání mřížek : Z/4 : 11	kus	12,00000	32,00	384,00	0,01	0,11	801-3	RTS 21/ II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	01	Pavilon B
R:	01	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		203 : 1		1,00000							
54	978036141RC	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových v rozsahu do 30 % pavilon B :	m2	1 550,48400	45,00	69 771,78 ⁶⁰⁰	0,02		24,81	801-3	RTS 21/ II
		pohled sevderozápadní :									
		54,7*(3,3+11,1+0,35)			806,825						
		0,125*(0,25+1,5+0,5+1,5+0,25)*22			11,0000						
		_1.pp :			57,8745						
		3,3*(2,775+1,9+3,84+3,84+2,6+6*0,125+2*0,15+0,53+0,4+0,53+0,4)-0,9*2,4/2			0						
		boční stěny schodiště : 2,3*(3,3+11,1+0,35)			33,9250						
		2,3*(7,8+7,8+7,8)			53,8200						
		-5*1,4*1,8			-						
		-1,4*0,6			-						
		-1,0*1,5			-						
		řimsa zespodu : 54,7*0,4			21,8800						
		spodní římsy :									
		40,8*0,5*2			40,8000						
		podhled 1.pp : 3,7*(4,08+0,53+4,08+4,08)			47,2490						
		výstupky na fasádě :			53,6250						
		0,125*(3,25+3,25+3,25)*(12+16*2)			0						
		odpočet otvorů :									
		2.,3. np : -1,2*1,5*10			-						
		2.,3. np : -1,5*2,2*(6+14*2)			-						
		1.pp : -4,08*2,2*9			-						
		_1.pp : -1,7*2,6*3			-						
		-0,9*0,6*3			-						
		-1,5*2,0			-						
		-0,9*2,0			-						
		-4*1,5*0,9			-						
		Mezisoučet			875,994						
		pohled jihozápadní :									
		13,7*(0,3+3,45+0,35+7,25+0,35)			160,290						
		-11,05*(0,3+3,45+0,45)			-						
		(2,3+0,25+1,9)*(2,9+0,4+3,43+0,4)			31,7285						
		řimsa zespodu : 13,7*0,4			5,48000						
		-4*1,2*1,6			-						
		-1,0*1,5			-						
		Mezisoučet			141,908						
		pohled severovýchodní :									
		13,7*(6,38+0,35)			92,2010						
		řimsa zespodu : 13,7*0,4			5,48000						
		-4*1,2*1,6			-						
		Mezisoučet			90,0010						
		pohled jihovýchodní :									
		54,7*(11,3+0,2)			629,050						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	01	Pavilon B
R:	01	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Hmotnost celk.	Dem. hmotno st / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
		římša zespodu : 54,7*0,4		21,8800							
		výstupky na fasádě :		29,2500							
		n 125*(3 25+3 25+3 25)*12*2		0							
		-1,5*2,2*12*6		-							
Díl 99 Staveništní přesun hmot							64 960,25		0,00		
55	999281211RC	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů	t	168,51344	385,49	64 960,25	0,00	0,00	801-4	RTS 21/II	
		výšky do 25 m									
		oborů 801, 803, 811 a 812									
Díl 711 Izolace proti vodě							268 554,36		2,54		
56	711122231RZ	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka na ploše svislé, nátěrem asfaltovým pomocným včetně dodávek AO SI 85	m2	299,89200	61,94	18 575,31	0,00	0,00	800-711	RTS 21/II	
		KZ3 : (54,7+1,5+1,0+14,03)*3,10		220,813							
		(54,7-14,03+4,8+3,84+3,84+3,84)*1,3		79,0790							
57	711142559RY	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polystyrenovou vlněnou a minerálním papírem	m2	299,89200	319,06	95 683,54	0,00	0,00	800-711	RTS 21/II	
		KZ3 : (54,7+1,5+1,0+14,03)*3,1		220,813							
		(54,7-14,03+4,8+3,84+3,84+3,84)*1,3		79,0790							
58	711142559RY	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polystyrenovou vlněnou a minerálním papírem	m2	299,89200	319,06	95 683,54	0,00	0,00	800-711	RTS 21/II	
		KZ3 : (54,7+1,5+1,0+14,03)*3,10		220,813							
		(54,7-14,03+4,8+3,84+3,84+3,84)*1,3		79,0790							
59	711140102RC	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně 2 vrstvy	m2	260,27400	26,83	6 983,15	0,01	2,54	800-711	RTS 21/II	
		(54,7+1,5+1,0+14,03)*2,8		199,444							
		(54,7-14,03+4,8+3,84+3,84+3,84)*1,0		60,8300							
60	711823121RT	Ochrana konstrukcí popovou fólií svisle, výška popu 4 mm včetně dodávek fólie	m2	299,89200	90,98	27 284,17	0,00	0,00	800-711	RTS 21/II	
		KZ3 : (54,7+1,5+1,0+14,03)*3,1		220,813							
		(54,7-14,03+4,8+3,84+3,84+3,84)*1,3		79,0790							
61	711823129RT	Ochrana konstrukcí popovou fólií ukončovací lišta včetně dodávek lišt	m	132,06000	123,20	16 269,79	0,00	0,00	800-711	RTS 21/II	
		(54,7+1,5+1,0+14,03)		71,2300							
		(54,7-14,03+4,8+3,84+3,84+3,84)		60,8300							
62	998711201R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy	%	2 604,79500	3,10	8 074,86	0,00	0,00	800-711	RTS 21/II	
Díl 764 Konstrukce klempířské							290 192,86		1,07		
63	764352291RC	Žlaby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků žlabů a příslušenství žlabů Pz podkanních půlkruhových	m	82,00000	585,72	48 029,04	0,00	0,00	800-764	RTS 21/II	
		41,0+41,0		82,0000							
64	764421240RC	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 250 mm	m	205,00000	401,00	82 205,00	0,00	0,00	800-764	RTS 21/II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	01	Pavilon B
R:	01	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně rohů klempířské výrobky : K/2 : 50*4,10		205,000							
65	764421270RC	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 500 mm	m	42,70000	557,37	23 799,70 ^{6,88}	0,00	0,00	800-764	RTS 21/ II	
		včetně rohů klempířské výrobky : K/6 : 42,70		42,7000							
66	764454291RC	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků trub Pz odpadních kruhových	m	7,50000	939,58	7 046,85 ^{6,00}	0,00	0,00	800-764	RTS 21/ II	
		7,5		7,50000							
67	764908304RT	Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyestru tl. 0,6 mm rš 400 mm, dodávka a montáž včetně rohů	m	213,60000	495,00	105 732,00 ^{6,79}	0,00	0,00	800-764	RTS 21/ II	
		včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí. klempířské výrobky : K/1 : 213,60		213,600							
68	764352810RC	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných rš 330 mm sklonu do 30°	m	82,00000	35,00	2 870,00 ^{6,00}	0,00	0,28	800-764	RTS 21/ II	
		41,0+41,0		82,00000							
69	764410850RC	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	213,60000	32,00	6 835,20 ^{6,00}	0,00	0,29	800-764	RTS 21/ II	
		klempířské výrobky : K/1 : 213,60		213,600							
70	764421850RC	Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330	m	205,00000	35,00	7 175,00 ^{6,00}	0,00	0,36	800-764	RTS 21/ II	
		klempířské výrobky : K/2 : 50*4,10		205,000							
71	764421870RC	Demontáž oplechování říms rš od 400 do 500	m	42,70000	38,00	1 622,60 ^{6,00}	0,00	0,11	800-764	RTS 21/ II	
		klempířské výrobky : K/6 : 42,70		42,7000							
72	764454803RC	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových o průměru 150 mm	m	7,50000	41,00	307,50 ^{6,00}	0,00	0,03	800-764	RTS 21/ II	
		7,5		7,50000							
73	998764202R0	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech vřškv do 12 m 50 m vodorovně	%	2 856,22900	1,60	4 569,97 ^{6,00}	0,00	0,00	800-764	RTS 21/ II	
Díl 766 Konstrukce truhlářské						219 276,09^{6,88}		0,00			
74	766670029RA	Okna a dveře plastové okno, oblé, atyp, , , okno obloukové	m2	5,94000	6 271,72	37 254,02 ^{6,00}	0,00	0,00	AP-PSV	RTS 21/ II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	01	Pavilon B
R:	01	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost st / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dodávka a montáž plastových oken typových včetně těsnění spár polyuretanovou pěnou, PLASTOVÁ OKNA :									
		okno plastové, dvoukřídlové :									
		116 : 0,9*0,6*3		1,62000							
		117 : 1,2*0,9*4		4,32000							
75	766670059R	D+M Dveře vchodové jednokřídlové, plně včetně zárubně 900*2050 mm plastové výplně :	m2	3,69000	^{10 624,12}	39 203,00	^{0,00}	0,00	0,00		Vlastní
		159 :									
		0,9*2,05*2		3,69000							
76	766670059R	D+M Dveře vchodové dvoukřídlové vč. zárubně PLASTOVÉ VÝPLNĚ :	m2	15,44000	^{9 249,94}	142 819,07	^{0,00}	0,00	0,00		Vlastní
		401 : 1,5*2,6*3		11,70000							
		402 : 1,7*2,2		3,74000							
Díl 767 Konstrukce zámečnické						3 618,99	0,00				
77	767811100RC	Montáž větracích mřížek bez rozlišení ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY :	kus	12,00000	80,00	960,00	^{0,00}	0,00	0,00	800-767	RTS 21/ II
		Z/4 : 11		11,00000							
		PLASTOVÉ VÝROBKY :									
		203 : 1		1,00000							
78	553444629	Hliníková větrací mřížka na fasádě 250*250 ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY :	kus	11,00000	211,00	2 321,00	^{0,00}	0,00	0,00		Vlastní
		Z/4 : 11		11,00000							
79	553444119	Plastové větrací mřížky na fasádě 200*200 mm osazené v KZS tl. 140 mm PLASTOVÉ VÝROBKY :	kus	1,00000	274,00	274,00	^{0,00}	0,00	0,00		Vlastní
		203 : 1		1,00000							
80	998767202R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výškv do 12 m 50 m vodorovně	%	35,55000	1,80	63,99	^{0,00}	0,00	0,00	800-767	RTS 21/ II
Díl 783 Nátěry						32 191,80	0,00				
81	783201821RC	Odstranění nátěrů z kovových doplňk. konstrukcí opálením nebo oklenáním Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 21.00000	m2	21,00000	80,00	1 680,00	^{0,00}	0,00	0,00	800-783	RTS 21/ II
82	783222941RT	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné sanozákladující barva na vzduchu schnoucích severozápadní pohled : odkaz 26 : 4*0,5*(8,0+2,5)	m2	21,00000	198,00	4 158,00	^{0,00}	0,00	0,00	800-783	RTS 21/ II
83	783271031RC	Nátěry kov.stav.doplňk. konstrukcí polyuretanové základ + 2x email K/1 : 205,0*0,25 K/6 : 42,70*0,50	m2	72,60000	363,00	26 353,80	^{0,00}	0,00	0,00	800-783	RTS 21/ II
Díl M21 Elektromontáže						59 000,00	0,00				
84	21_23	23_Venkovní svítidlo demontáž, dodávka a montáž nového svítidla, překotvení revize	kompl	5,00000	^{4 200,00}	21 000,00	^{0,00}	0,00	0,00		Vlastní
85	21-1	Elektroinstalace demontáž, zpětná montáž překotvení revize	kompl	1,00000	^{38 000,00}	38 000,00	^{0,00}	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	01	Pavilon B
R:	01	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						157 126,68 ^{0,00}			0,00		
86	979011111RC	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	708,16057	61,16	43 311,10	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 21/ II
87	979081111RC	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	354,08029	31,45	11 135,83	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 21/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.											
88	979081121RC	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6 727,52542	1,37	9 216,71	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 21/ II
89	979082111RC	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	354,08029	61,16	21 655,55	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 21/ II
90	979082121RC	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2 124,48171	1,30	2 761,83	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 21/ II
91	979990101RC	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	354,08029	195,00	69 045,66	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 21/ II
Díl VN Vedlejší náklady						68 700,00 ^{0,00}			0,00		
92	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/ II
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany											
93	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	55 000,00	55 000,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/ II
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.											
94	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/ II
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování											
95	VRN1	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl ON Ostatní náklady						32 500,00 ^{0,00}			0,00		
96	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/ II
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.											
97	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/ II
Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování definuje objednatel.											

Celkem	7 347 488,98
---------------	---------------------

JKSO:

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců
 betonových tyčových
 rekonstrukce a modernizace objektu s

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	02	Objekt školní jídelny a družiny
R:	02	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						348 743,35		
1	113106121RC	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvárvek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	51,50000	74,00	3 811,00	822-1	RTS 21/II
		pohled jihovýchodní :						
		10,20*0,5		5,10000				
		33,0*0,5		16,50000				
		Mezisoučet		21,60000				
		pohled severovýchodní :						
		(13,7+2,9)*0,5		8,30000				
		Mezisoučet		8,30000				
		pohled severozápadní :						
		(32,4+10,8)*0,5		21,60000				
2	139601102RC	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	122,43000	1 390,51	170 240,14	800-1	RTS 21/II
		pohled jihovýchodní :						
		10,20*1,1*1,0		11,22000				
		33,0*1,1*1,0		36,30000				
		Mezisoučet		47,52000				
		pohled severovýchodní :						
		(13,7+2,9)*1,1*1,0		18,26000				
		Mezisoučet		18,26000				
		pohled severozápadní :						
		(32,4+10,8)*1,1*1,0		47,52000				
		8,3*1,1*1,0		9,13000				
3	161101101RC	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní	m3	122,43000	359,91	44 063,78	800-1	RTS 21/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 122,43000		122,43000				
4	162201101RC	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	222,20000	1,56	346,63	800-1	RTS 21/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 122,43000		122,43000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 99,77000		99,77000				
5	162701105RC	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	22,66000	327,54	7 422,06	800-1	RTS 21/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 122,43000		122,43000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 99,77000*-1		-99,77000				
6	162701109RC	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	90,64000	25,26	2 289,57	800-1	RTS 21/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 22,66000*4		90,64000				
7	167101101RC	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3 z horniny 1 až 4	m3	122,43000	72,24	8 844,34	800-1	RTS 21/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 122,43000		122,43000				
8	174101102RC	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	99,77000	893,15	89 109,58	800-1	RTS 21/II
		pohled jihovýchodní :						
		10,20*1,1*0,8		8,97600				
		33,0*1,1*0,8		29,04000				
		Mezisoučet		38,01600				
		pohled severovýchodní :						
		(13,7+2,9)*1,1*0,8		14,60800				
		Mezisoučet		14,60800				
		pohled severozápadní :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	02	Objekt školní jídelny a družiny
R:	02	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		(32,4+10,8)*1,1*0,8		38,01600				
		8,3*1,1*1,0		9,13000				
9	181101102RC	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. pohled jihovýchodní : 10,20*(2,0*0,5) 33,0*(2,0*0,5) Mezisoučet pohled severovýchodní : (13,7+2,9)*(2,0*0,5) Mezisoučet pohled severozápadní : (32,4+10,8)*(2,0*0,5)	m2	103,00000	89,00	9 167,00	800-1	RTS 21/II
10	122Rp001	Dočasné oplocení kolem výkopů pro zajištění bezpečnosti žáků proti pádu pohled jihovýchodní : 10,20+2,0 33,0+2,0 Mezisoučet pohled severovýchodní : (13,7+2,9)+4,0 Mezisoučet pohled severozápadní : (32,4+10,8)+2*2,0	m	115,00000	116,95	13 449,25		Vlastní
Díl 2		Základy a zvláštní zakládání				46 744,38		
11	216904112RC	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 394,89900	m2	394,89900	17,00	6 713,28	800-2	RTS 21/II
12	216904391RC	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , přírůstek za ruční dočištění ocelovými kartáči Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 394,89900	m2	394,89900	18,00	7 108,18	800-2	RTS 21/II
13	212810010RA	Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drceného kamenu d 100 mm Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy. pohled jihovýchodní : 10,20 33,0 Mezisoučet pohled severovýchodní : 13,7+2,9 Mezisoučet pohled severozápadní : 32,4+10,8	m	103,00000	319,64	32 922,92	AP-HSV	RTS 21/II
Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce				33 566,42		
14	319201316RC	Vyrovnaní povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 20 mm maltou nebo tmelem ze suché směsi, bez pomocného lešení, Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 336,42900 Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 58,47000	m2	394,89900	85,00	33 566,42	801-1	RTS 21/II
Díl 5		Komunikace				41 918,94		
15	596811111RT	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 60 mm, do lože z kameninového štěrku komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 51,50000	m2	51,50000	813,96	41 918,94	822-1	RTS 21/II
Díl 62		Úpravy povrchů vnější				932 268,03		
16	620991121RC	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	136,31600	32,00	4 362,11	801-1	RTS 21/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	02	Objekt školní jídelny a družiny
R:	02	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin pohled jihovýchodní :						
		6*1,2*1,8		12,96000				
		11*2,2*2,2		53,24000				
		Mezisoučet		66,20000				
		pohled severovýchodní :						
		0,6*0,6		0,36000				
		1,605*3,2		5,13600				
		0,6*0,6		0,36000				
		1,0*3,2		3,20000				
		Mezisoučet		9,05600				
		pohled severozápadní :						
		2,2*2,2*9		43,56000				
		0,9*0,5*4		1,80000				
		1,5*1,8*3		8,10000				
		1,7*3,2		5,44000				
		Mezisoučet		58,90000				
		pohled severozápadní :						
		4*0,9*0,6		2,16000				
17	622311524R\	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,038 W/mK. pohled jihovýchodní :	m2	61,83000	1 600,00	98 928,00	801-1	RTS 21/II
		10,20*0,5		5,10000				
		33,0*0,5		16,50000				
		Mezisoučet		21,60000				
		pohled severovýchodní :						
		13,7*0,5+2,9*0,5		8,30000				
		Mezisoučet		8,30000				
		pohled severozápadní :						
		32,4*0,5+10,8*0,5		21,60000				
		8,3*1,1		9,13000				
		-4*0,9*0,6+4*2*(0,9+2*0,6)*0,20		1,20000				
18	622311134RT	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK. Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 336,42900 Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 19,09900*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 55,49500*-1	m2	261,83500	1 722,00	450 879,87	801-1	RTS 21/II
		10,20*1,0		10,20000				
		33,0*1,0		33,00000				
19	622311636RT	Zateplení fasády , deskami z fenolické pěny oboustranně kašírované šedým polystyrenem , tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,022 W/mK. pohled jihovýchodní :	m2	55,49500	2 040,00	113 209,80	801-1	RTS 21/II
		10,20*1,0		10,20000				
		33,0*1,0		33,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	02	Objekt školní jídelny a družiny
R:	02	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Mezisoučet		43,20000				
		pohled severovýchodní :						
		13,7*1,0+2,9*1,0		16,60000				
		-1,605*1,0		-1,60500				
		-1,0*1,0		-1,00000				
		Mezisoučet		13,99500				
		pohled severozápadní :						
		-1,7*1,0		-1,70000				
20	622311830RT	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 60 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka škrábaná zrnitost 2 mm	m2	10,76000	1 816,00	19 540,16	801-1	RTS 21/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.						
		stříšky :						
		5,3*1,0+0,2*(1,0+5,3+1,0)		6,76000				
		3,0*1,0+0,2*(1,0+3,0+1,0)		4,00000				
21	622311834RT	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka škrábaná zrnitost 2 mm	m2	19,09900	1 890,00	36 097,11	801-1	RTS 21/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.						
		pohled severovýchodní :						
		3,58*(3,7+0,55)		15,21500				
		-1,605*3,2		-5,13600				
		-0,6*0,6		-0,36000				
		pohled severozápadní :						
		3,8*3,9		14,82000				
		-1,7*3,2		-5,44000				
22	622311153RT	Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	38,99893	1 256,00	48 982,66	801-1	RTS 21/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okanníčkou, nannivacích lišt a výztužné tkaniny						
		Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK.						
		pohled jihovýchodní :						
		6*(1,2+2*1,8)*0,185		5,32800				
		11*(2,2+2*2,2)*0,185		13,43100				
		Mezisoučet		18,75900				
		pohled severovýchodní :						
		3*0,6*0,185		0,33300				
		(1,605+2*3,2)*0,185		1,48093				
		3*0,6*0,185		0,33300				
		(1,0+2*3,2)*0,185		1,36900				
		Mezisoučet		3,51593				
		pohled severozápadní :						
		3*2,2*9*0,185		10,98900				
		(0,9+2*0,5)*4*0,185		1,40600				
		(1,5+2*1,8)*3*0,185		2,83050				
		(1,7+2*3,2)*0,185		1,49850				
23	622311853RT	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm kontaktní nátěr a silikonová	m2	3,31243	1 453,00	4 812,96	801-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	02	Objekt školní jídelny a družiny
R:	02	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okanničkou, nanciovacích lišt a výztužné tkaniny Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK. pohled severovýchodní : (1,605+2*3,2)*0,185 1,48093 0,6*3*0,185 0,33300 pohled severozápadní : (1,7+2*3,2)*0,185 1,49850						
	24	622391227RC Příplatek za zdvojení kontaktního zateplovacího systému, celková tloušťka 240 mm, s dodávkou hmoždinek pro izolant z polystyrenových nebo minerálních desek	m2	20,60000	954,00	19 652,40	801-1	RTS 21/ II
		pohled jihovýchodní : řimsa zespodu : (10,2+33,0)*0,2 8,64000 Mezisoučet 8,64000 pohled severovýchodní : řimsa zespodu : (13,7+2,9)*0,2 3,32000 Mezisoučet 3,32000 pohled severozápadní : řimsa zespodu : (32,4+10,8)*0,2 8,64000						
	25	622311014RC Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 140 mm	m	104,41000	260,98	27 248,92	801-1	RTS 21/ II
		pohled jihovýchodní : 10,20+2*0,14 10,48000 33,0+2*0,14 33,28000 Mezisoučet 43,76000 pohled severovýchodní : 13,7+2*0,14+2,9 16,88000 Mezisoučet 16,88000 pohled severozápadní : 32,4+2*0,145+10,8+2*0,14 43,77000						
	26	622311113RC Profily dilatační rohové V	m	9,05000	298,00	2 696,90	801-1	RTS 21/ II
		0,2+3,7+0,5 4,40000 3,9+0,75 4,65000						
	27	622421491RC Doplnky zateplovacích systémů rohová lišta	m	68,40500	72,00	4 925,16	801-1	RTS 21/ II
		Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů. pohled jihovýchodní : 6*1,2 7,20000 11*2,2 24,20000 Mezisoučet 31,40000 pohled severovýchodní : 0,6 0,60000 1,605 1,60500 0,6 0,60000 1,0 1,00000 Mezisoučet 3,80500 pohled severozápadní : 2,2*9 19,80000 0,9*4 3,60000 1,5*3 4,50000 1,7 1,70000 Mezisoučet 29,60000 pohled severozápadní : 4*0,9 3,60000						
	28	622421492RC Doplnky zateplovacích systémů okenní lišta	m	150,80000	89,00	13 421,20	801-1	RTS 21/ II
		Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů. pohled jihovýchodní : 6*2*1,8 21,60000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	02	Objekt školní jídelny a družiny
R:	02	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		11*2*2,2		48,40000				
		Mezisoučet		70,00000				
		pohled severovýchodní :						
		2*0,6		1,20000				
		2*3,2		6,40000				
		2*0,6		1,20000				
		2*3,2		6,40000				
		Mezisoučet		15,20000				
		pohled severozápadní :						
		2*2,2*9		39,60000				
		2*0,5*4		4,00000				
		2*1,8*3		10,80000				
		2*3,2		6,40000				
		Mezisoučet		60,80000				
		pohled severozápadní :						
		4*2*0,6		4,80000				
29	622421494RC	Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.	m	68,40500	108,00	7 387,74	801-1	RTS 21/II
		pohled jihovýchodní :						
		6*1,2		7,20000				
		11*2,2		24,20000				
		Mezisoučet		31,40000				
		pohled severovýchodní :						
		0,6		0,60000				
		1,605		1,60500				
		0,6		0,60000				
		1,0		1,00000				
		Mezisoučet		3,80500				
		pohled severozápadní :						
		2,2*9		19,80000				
		0,9*4		3,60000				
		1,5*3		4,50000				
		1,7		1,70000				
		Mezisoučet		29,60000				
		pohled severozápadní :						
		4*0,9		3,60000				
30	622432112RC	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrné akrylátové	m2	58,47000	650,00	38 005,50	801-1	RTS 21/II
		pohled jihovýchodní :						
		10,20*0,5		5,10000				
		33,0*0,5		16,50000				
		Mezisoučet		21,60000				
		pohled severovýchodní :						
		13,7*0,5+2,9*0,5		8,30000				
		Mezisoučet		8,30000				
		pohled severozápadní :						
		32,4*0,5+10,8*0,5		21,60000				
		8,3*1,1		9,13000				
		-4*0,9*0,6		-2,16000				
31	622454521RC	Oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy přes 30 do 50 % , štukových hlazených ocelovým hladítkem	m2	58,47000	321,16	18 778,23	801-4	RTS 21/II
		pohled jihovýchodní :						
		10,20*0,5		5,10000				
		33,0*0,5		16,50000				
		Mezisoučet		21,60000				
		pohled severovýchodní :						
		13,7*0,5+2,9*0,5		8,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	02	Objekt školní jídelny a družiny
R:	02	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Mezisosčet		8,30000				
		pohled severozápadní :						
		32,4*0,5+10,8*0,5		21,60000				
		8,3*1,1		9,13000				
		-4*0,9*0,6		-2,16000				
32	622461311RC	Oprava vnějších omítek šlechtěných v množství opravované plochy přes 20 do 30 % umělých škrábaných, pohled jihovýchodní :	m2	336,42900	45,00	15 139,31	801-4	RTS 21/ II
		10,20*(3,7+0,2)		39,78000				
		33,0*(3,7+0,55)		140,25000				
		řimsa zespodu : (10,2+33,0)*0,4		17,28000				
		odpočet otvorů : -6*1,2*1,8		-12,96000				
		-11*2,2*2,2		-53,24000				
		Mezisosčet		131,11000				
		pohled severovýchodní :						
		13,7*(3,7+0,55)+2,9*3,9		69,53500				
		řimsa zespodu : (13,7+2,9)*0,4		6,64000				
		odpočet otvorů : -0,6*0,6		-0,36000				
		-1,605*3,2		-5,13600				
		-0,6*0,6		-0,36000				
		-1,0*3,2		-3,20000				
		Mezisosčet		67,11900				
		pohled severozápadní :						
		32,4*4,25+10,8*3,9		179,82000				
		řimsa zespodu : (32,4+10,8)*0,4		17,28000				
		-2,2*2,2*9		-43,56000				
		-0,9*0,5*4		-1,80000				
		-1,5*1,8*3		-8,10000				
		-1,7*3,2		-5,44000				
33	62242	Trhové zkoušky	kompl	1,00000	8 200,00	8 200,00		Vlastní
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce						3 759,75		
34	632451012RC	Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 30 mm klempířské výrobky : K/1 :	m2	13,92500	270,00	3 759,75	801-1	RTS 21/ II
		55,7*0,25		13,92500				
Díl 90 HZS						19 200,00		
35	900R00	HZS - stavební práce ostatní prvky na fas-mříže, dtm, ostatní hzs demontáž prvků na fasádě - mříže, informační, popisové tahilkv a znětná motnáž :	hod	60,00000	320,00	19 200,00		Vlastní
		60,0		60,00000				
Díl 94 Lešení a stavební výtahy						146 997,94		
36	944944011RC	Montáž ochranné sítě z umělých vláken pohled jihovýchodní :	m2	522,58500	22,19	11 596,16	800-3	RTS 21/ II
		(1,5+10,20+1,5)*(3,7+0,2+0,5)		58,08000				
		(1,5+33,0+1,5)*(3,7+0,55+0,5)		171,00000				
		Mezisosčet		229,08000				
		pohled severovýchodní :						
		(1,5+13,7+1,5)*(3,7+0,55+0,5)+2,9*4,4		92,08500				
		Mezisosčet		92,08500				
		pohled severozápadní :						
		32,4*(4,25+0,5)+10,8*4,4		201,42000				
37	944944031RC	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	2 090,34000	5,55	11 601,39	800-3	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 522,58500*4		2				
38	944944081RC	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	522,58500	14,94	7 807,42	800-3	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	02	Objekt školní jídelny a družiny
R:	02	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 522,58500		522,58500				
39	941941052RC	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 522,58500	m2	522,58500	80,75	42 198,74	800-3	RTS 21/II
40	941941392RC	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 2090,34000	m2	2 090,34000	23,25	48 600,41		Vlastní
41	941941852RC	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 522,58500	m2	522,58500	48,21	25 193,82		Vlastní
Díl 95						25 358,00		
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
42	952901111RC	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá	m2	409,00000	62,00	25 358,00	801-1	RTS 21/II
Díl 96						29 630,06		
Bourání konstrukcí								
43	961044111RC	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, pohled jihovýchodní : 10,20*0,2*0,2/2 33,0*0,2*0,2/2 Mezisoučet pohled severovýchodní : 13,7*0,2*0,2/2+2,9*0,2*0,2/2 Mezisoučet pohled severozápadní : 32,4*0,2*0,2/2+10,8*0,2*0,2/2	m3	2,06000	3 220,00	6 633,20	801-3	RTS 21/II
44	965043321RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 klempířské výrobky : K/1 : 55,7*0,25*0,03	m3	0,41775	5 200,00	2 172,30	801-3	RTS 21/II
45	976072321RC	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí komínových a topných dvířek, ventilací apod. plochy přes 0,3 m2 ze zdiva cihelného nebo kamenného vybourání mřížek : Z/1 : 1 201 : 12 203 : 0	kus	13,00000	100,00	1 300,00	801-3	RTS 21/II
46	978036141RC	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 30 % pohled jihovýchodní : 10,20*(3,7+0,2) 33,0*(3,7+0,55) řimsa zesponu : (10,2+33,0)*0,4 odpočet otvorů : -6*1,2*1,8 -11*2,2*2,2 Mezisoučet pohled severovýchodní : 13,7*(3,7+0,55)+2,9*3,9 řimsa zesponu : (13,7+2,9)*0,4 odpočet otvorů : -0,6*0,6 -1,605*3,2 -0,6*0,6 -1,0*3,2	m2	336,42900	45,00	15 139,31	801-3	RTS 21/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	02	Objekt školní jídelny a družiny
R:	02	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Mezisoučet		67,11900				
		pohled severozápadní :						
		32,4*4,25+10,8*3,9		179,82000				
		řimsa zespodu : (32,4+10,8)*0,4		17,28000				
		-2,2*2,2*9		-43,56000				
		-0,9*0,5*4		-1,80000				
		-1,5*1,8*3		-8,10000				
		-1,7*3,2		-5,44000				
47	978036361RC	Otlučení vnějších omítek šlechtěných z umělého kamene, v rozsahu do 50 %	m2	58,47000	75,00	4 385,25	801-3	RTS 21/ II
		pohled jihovýchodní :						
		10,20*0,5		5,10000				
		33,0*0,5		16,50000				
		Mezisoučet		21,60000				
		pohled severovýchodní :						
		13,7*0,5+2,9*0,5		8,30000				
		Mezisoučet		8,30000				
		pohled severozápadní :						
		32,4*0,5+10,8*0,5		21,60000				
		8,3*1,1		9,13000				
		-4*0,9*0,6		-2,16000				
Díl 99		Staveništní přesun hmot				20 186,52		
48	999281211RC	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších pláštů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	52,36587	385,49	20 186,52	801-4	RTS 21/ II
		oborů 801, 803, 811 a 812						
Díl 711		Izolace proti vodě				90 669,35		
49	711122231RZ	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka na ploše svislé, nátěrem asfaltovým pomocným, včetně dodávek AQ SL 85	m2	91,53000	61,94	5 669,37	800-711	RTS 21/ II
		pohled jihovýchodní :						
		10,20*0,8		8,16000				
		33,0*0,8		26,40000				
		Mezisoučet		34,56000				
		pohled severovýchodní :						
		13,7*0,8+2,9*0,8		13,28000				
		Mezisoučet		13,28000				
		pohled severozápadní :						
		32,4*0,8+10,8*0,8		34,56000				
		8,3*1,1		9,13000				
50	711142559RY	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	91,53000	319,06	29 203,56	800-711	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 91,53000		91,53000				
51	711142559RY	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	91,53000	319,06	29 203,56	800-711	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 91,53000		91,53000				
52	711823121RT	Ochrana konstrukcí popovou fólií svisle, výška nopy 4 mm, včetně dodávek fólie	m2	91,53000	90,98	8 327,40	800-711	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 91,53000		91,53000				
53	711823129RT	Ochrana konstrukcí popovou fólií ukončovací lišta, včetně dodávek lištv	m	126,13000	123,20	15 539,22	800-711	RTS 21/ II
		pohled jihovýchodní :						
		10,20		10,20000				
		33,0		33,00000				
		Mezisoučet		43,20000				
		pohled severovýchodní :						
		13,7*2,9		39,73000				
		Mezisoučet		39,73000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	02	Objekt školní jídelny a družiny
R:	02	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		pohled severozápadní : 32,4+10,8		43,20000				
54	998711201RC	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	879,43100	3,10	2 726,24	800-711	RTS 21/ II
Díl 764		Konstrukce klempířské				70 500,77		
55	764311201RC	Krytina z pozinkovaného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků z tabulí velikosti 2 000 x 1000 mm, sklonu do 30° klempířské výrobky :	m2	8,75000	1 192,68	10 435,95	800-764	RTS 21/ II
		K/7 :		6,8	6,80000			
		K/8 :		1,95	1,95000			
56	764445220RC	Ostatní prvky na fasádě z pozinkovaného plechu výroba a montáž dilatace spár dvoudílné zdí a stropů z Pz tl. 0,8 mm rš 500 mm klempířské výrobky :	m	13,20000	899,05	11 867,46	800-764	RTS 21/ II
		K/10 :		13,20	13,20000			
57	764904011RC	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, sklon střechy nad 30°, dodávka a montáž s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků včetně spojovacích prostředků. klempířské výrobky :	m2	12,35000	1 192,68	14 729,60	800-764	RTS 21/ II
		K/3 :		24,7*0,5	12,35000			
58	764908304RT	Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, rš 400 mm, dodávka a montáž včetně rohů včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí. klempířské výrobky :	m	55,70000	495,00	27 571,50	800-764	RTS 21/ II
		K/1 :		55,7	55,70000			
59	764311821RC	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m sklonu do 30° klempířské výrobky :	m2	8,75000	181,11	1 584,71	800-764	RTS 21/ II
		K/7 :		6,8	6,80000			
		K/8 :		1,95	1,95000			
60	764395840RC	Demontáž ostatních prvků střešních střešní dilatace, rš 500 mm sklonu do 30° klempířské výrobky :	m	13,20000	42,00	554,40	800-764	RTS 21/ II
		K/10 :		rohová dilatace : 13,20	13,20000			
61	764410850RC	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm klempířské výrobky :	m	55,70000	32,00	1 782,40	800-764	RTS 21/ II
		K/1 :		55,7	55,70000			
62	764421850RC	Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm klempířské výrobky :	m	24,70000	35,00	864,50	800-764	RTS 21/ II
		K/3 :		24,7	24,70000			
63	998764202RC	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	693,90500	1,60	1 110,25	800-764	RTS 21/ II
Díl 767		Konstrukce zámečnické				16 296,14		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	02	Objekt školní jídelny a družiny
R:	02	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
64	767811100RC	Montáž větracích mřížek bez rozlišení	kus	15,00000	80,00	1 200,00	800-767	RTS 21/ II
		ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY :						
		Z/1 : 1		1,00000				
		PLASTOVÉ VÝROBKY :						
		201 : 12		12,00000				
		203 : 2		2,00000				
65	553444201	Průvětrník prům 100	kus	12,00000	180,00	2 160,00		Vlastní
		PLASTOVÉ VÝROBKY :						
		201 : 12		12,00000				
66	767_Z01	Z/1_hliníkové větrací mřížky na fasádě 750*750 mm, osazení v KZS	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní
		1		1,00000				
67	767-963	Zúžení stávajících mříží ang.dvorku Z5	m	10,00000	1 000,00	10 000,00		Vlastní
		ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY :						
		Z/5 :						
		úprava mříží krytí anglickách dvorků :						
		z důvodu zateplení fasády v prostoru ang. dvorků nutno stávající mříže :						
		přizpůsobit novým rozměrům - zúžit o cca 140 mm :						
		10,0		10,00000				
68	553444119	Plastové větrací mřížky na fasádě 200*200 mm, osazené v KZS tl. 140 mm	kus	2,00000	274,00	548,00		Vlastní
		PLASTOVÉ VÝROBKY :						
		203 : 2		2,00000				
69	998767203RC	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v ohledech výškv do 24 m 50 m vodorovně	%	160,08000	1,80	288,14	800-767	RTS 21/ II
Díl 783 Nátěry						8 244,48		
70	783201821RC	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepním zábradlí :	m2	9,60000	80,00	768,00	800-783	RTS 21/ II
		33 : 2*1,5*1,0		3,00000				
		31 : 1,5*1,0*2+1,8*2,0		6,60000				
71	783222941RT	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné sanozákladující barva na vzduchu schnoucích	m2	9,60000	198,00	1 900,80	800-783	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 9,60000		9,60000				
72	783271031RC	Nátěry kov.stav.doplňk. konstrukcí polyuretanové základ + 2x email	m2	15,36000	363,00	5 575,68	800-783	RTS 21/ II
		K/7 : 6,80		6,80000				
		K/8 : 1,96		1,96000				
		K/10 : 13,2*0,5		6,60000				
Díl M21 Elektromontáže						26 400,00		
73	21_23	23_Venkovní svítidlo demontáž, dodávka a montáž nového svítidla překotvení revize	kompl	2,00000	4 200,00	8 400,00		Vlastní
74	21_24	24_Hromosvod_demontáž, zpětná mont,překotvení,revize	kompl	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						7 622,72		
75	979011111RC	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	19,92350	61,16	1 218,52	801-3	RTS 21/ II
76	979081111RC	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	19,92350	31,45	626,59	801-3	RTS 21/ II
77	979081121RC	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	378,54646	1,37	518,61	801-3	RTS 21/ II
78	979082111RC	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	19,92350	61,16	1 218,52	801-3	RTS 21/ II
79	979082121RC	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	119,54099	1,30	155,40	801-3	RTS 21/ II
80	979990101RC	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17.01.01 a 17.01.02 z Katalogu odpadů	t	19,92350	195,00	3 885,08	801-3	RTS 21/ II
Díl VN Vedlejší náklady						68 700,00		
81	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00		RTS 21/ II
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	02	Objekt školní jídelny a družiny
R:	02	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
82	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	55 000,00	55 000,00		RTS 21/ II
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
83	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/ II
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omešovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce								
84	VRN1	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
Díl ON		Ostatní náklady				32 500,00		
85	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00		RTS 21/ II
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
86	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 21/ II
Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování definuje objednatel.								

Celkem	1 969 306,85
---------------	---------------------

JKSO:

801.32	budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
m3	svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových
	rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	03	Spojovací krček + tělocvična
R:	03	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						900 036,19		
1	113106121RC	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek před prováděním hydroizolace se provede odbourání betonových rozlivů : SPOJOVACÍ CHODBA : jihozápadní pohled : 5,5*0,5 2,75000 15,6*0,5 7,80000 Mezisoučet 10,55000 jihovýchodní pohled : (8,2+0,7)*0,5 4,45000 Mezisoučet 4,45000 severozápadní pohled : 8,6*0,5 4,30000 Mezisoučet 4,30000 severovýchodní pohled : 34,55*0,5 17,27500 Mezisoučet 17,27500 TĚLOCVIČNA : jihozápadní pohled : 0 Mezisoučet severozápadní pohled : 16,5*0,5 8,25000 Mezisoučet 8,25000 Mezisoučet izolace spodní stavby : 66,38500 vstup ze dvora v.č. 181 : 2,8*2,35 6,58000	m2	117,79000	74,00	8 716,46	822-1	RTS 21/ II
2	139601102RC	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek okapový chodník : SPOJOVACÍ CHODBA : jihozápadní pohled : 15,0*1,1*2,7 44,55000 14,65*1,1*1,0 16,11500 Mezisoučet 60,66500 jihovýchodní pohled : (8,2+0,7)*1,1*1,0 9,79000 Mezisoučet 9,79000 severozápadní pohled : 8,10*1,1*2,7 24,05700 Mezisoučet 24,05700 severovýchodní pohled : 34,55*1,1*1,0 38,00500 Mezisoučet 38,00500 TĚLOCVIČNA : jihozápadní pohled : 18,55*1,1*1,0 20,40500 Mezisoučet 20,40500 severozápadní pohled : 16,5*1,1*1,0 18,15000 Mezisoučet 18,15000 jihovýchodní pohled : 16,5*1,1*1,0 18,15000 Mezisoučet 18,15000	m3	287,74050	1 390,51	400 106,04	800-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	03	Spojovací krček + tělocvična
R:	03	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Mezisoučet						
		zpevněná plocha :						
		(1,1+27,0+1,1+1,1+16,125)*1,1*1,1		56,17425				
		13,925*1,1*2,7		41,35725				
		Mezisoučet		97,53150				
		vstup ze dvora v.č. 181 : 2,8*2,35*0,15		0,98700				
3	151101101RC	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, SPOJOVACÍ CHODBA :	m2	161,57500	142,89	23 087,45	800-1	RTS 21/ II
		jihozápadní pohled :						
		(1,1+15,0)*2,7*0						
		(1,1+14,65)*1,0		15,75000				
		Mezisoučet		15,75000				
		jihovýchodní pohled :						
		(1,1+8,2+0,7)*1,0		10,00000				
		Mezisoučet		10,00000				
		severozápadní pohled :						
		(1,1+8,10)*2,7*0						
		Mezisoučet						
		severovýchodní pohled :						
		34,55*1,0		34,55000				
		Mezisoučet		34,55000				
		TĚLOCVIČNA :						
		jihozápadní pohled :						
		(1,1+18,55)*1,0		19,65000				
		Mezisoučet		19,65000				
		severozápadní pohled :						
		(1,1+16,5)*1,0		17,60000				
		Mezisoučet		17,60000				
		jihovýchodní pohled :						
		(1,1+16,5)*1,0		17,60000				
		Mezisoučet		17,60000				
		Mezisoučet						
		(1,1+27,0+1,1+1,1+16,125)*1,0		46,42500				
4	151101102RC	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, SPOJOVACÍ CHODBA :	m2	108,87750	255,14	27 779,01	800-1	RTS 21/ II
		jihozápadní pohled :						
		(1,1+15,0)*2,7		43,47000				
		Mezisoučet		43,47000				
		severozápadní pohled :						
		(1,1+8,10)*2,7		24,84000				
		Mezisoučet		24,84000				
		Mezisoučet						
		(1,1+13,925)*2,7		40,56750				
5	151101111RC	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 161,57500	m2	161,57500	78,95	12 756,35	800-1	RTS 21/ II
6	151101112RC	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené, hloubky do 4 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 108,87750	m2	108,87750	119,51	13 011,95	800-1	RTS 21/ II
7	161101101RC	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 287,74050	m3	287,74050	359,91	103 560,68	800-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	03	Spojovací krček + tělocvična
R:	03	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
8	162201101RC	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. na skládku : Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 287,74050 Mezisoučet zpět do zásypů : SPOJOVACÍ CHODBA : jihozápadní pohled : 15,0*1,1*2,4 14,65*1,1*0,7 Mezisoučet jihovýchodní pohled : (8,2+0,7)*1,1*0,7 Mezisoučet severozápadní pohled : 8,10*1,1*2,4 Mezisoučet severovýchodní pohled : 34,55*1,1*0,7 Mezisoučet TĚLOCVIČNA : jihozápadní pohled : 18,55*1,1*0,7 Mezisoučet severozápadní pohled : 16,5*1,1*0,7 Mezisoučet jihovýchodní pohled : 16,5*1,1*0,7 Mezisoučet	m3	433,15500	1,56	675,72	800-1	RTS 21/ II
9	162701105RC	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. na skládku : SPOJOVACÍ CHODBA : jihozápadní pohled : 15,0*1,1*0,2 14,65*1,1*0,2 Mezisoučet jihovýchodní pohled : (8,2+0,7)*1,1*0,2 Mezisoučet severozápadní pohled : 8,10*1,1*0,2 Mezisoučet severovýchodní pohled : 34,55*1,1*0,2 Mezisoučet TĚLOCVIČNA : jihozápadní pohled : 18,55*1,1*0,2 Mezisoučet severozápadní pohled : 16,5*1,1*0,2 Mezisoučet jihovýchodní pohled : 16,5*1,1*0,2	m3	75,15200	327,54	24 615,29	800-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	03	Spojovací krček + tělocvična
R:	03	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		3,63000				
		Mezisoučet						
		zpevněná plocha :						
		(1,1+27,0+1,1+1,1+16,125)*1,1*0,2		10,21350				
		13,925*1,1*0,2		3,06350				
10	162701109RC	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	300,60800	25,26	7 593,36	800-1	RTS 21/II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 75,15200*4		300,60800				
11	167101101RC	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m ³ z horniny 1 až 4	m3	287,74050	72,24	20 786,37	800-1	RTS 21/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 287,74050		287,74050				
12	174101102RC	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásvou s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, zpět do zásypů :	m3	250,91000	893,15	224 100,27	800-1	RTS 21/II
		SPOJOVACÍ CHODBA :						
		jihozápadní pohled :						
		15,0*1,1*2,5		41,25000				
		14,65*1,1*0,8		12,89200				
		Mezisoučet		54,14200				
		jihovýchodní pohled :						
		(8,2+0,7)*1,1*0,8		7,83200				
		Mezisoučet		7,83200				
		severozápadní pohled :						
		8,10*1,1*2,5		22,27500				
		Mezisoučet		22,27500				
		severovýchodní pohled :						
		34,55*1,1*0,8		30,40400				
		Mezisoučet		30,40400				
		TĚLOCVIČNA :						
		jihozápadní pohled :						
		18,55*1,1*0,8		16,32400				
		Mezisoučet		16,32400				
		severozápadní pohled :						
		16,5*1,1*0,8		14,52000				
		Mezisoučet		14,52000				
		jihovýchodní pohled :						
		16,5*1,1*0,8		14,52000				
		Mezisoučet		14,52000				
		Mezisoučet						
		zpevněná plocha :						
		(1,1+27,0+1,1+1,1+16,125)*1,1*1,0		51,06750				
		13,925*1,1*2,6		39,82550				
13	181101102RC	Úprava pláň v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním urovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	199,12500	89,00	17 722,13	800-1	RTS 21/II
		SPOJOVACÍ CHODBA :						
		jihozápadní pohled :						
		15,0*(2,0-0,5)		22,50000				
		14,65*(2,0-0,5)		21,97500				
		Mezisoučet		44,47500				
		jihovýchodní pohled :						
		(8,2+0,7)*(2,0-0,5)		13,35000				
		Mezisoučet		13,35000				
		severozápadní pohled :						
		8,10*(2,0-0,5)		12,15000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	03	Spojovací krček + tělocvična
R:	03	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Mezisoučet		12,15000				
		severovýchodní pohled :						
		34,55*(2,0-0,5)		51,82500				
		Mezisoučet		51,82500				
		TĚLOCVIČNA :						
		jihozápadní pohled :						
		18,55*(2,0-0,5)		27,82500				
		Mezisoučet		27,82500				
		severozápadní pohled :						
		16,5*(2,0-0,5)		24,75000				
		Mezisoučet		24,75000				
		jihovýchodní pohled :						
		16,5*(2,0-0,5)		24,75000				
		Mezisoučet		24,75000				
14	122Rp001	Dočasné oplocení kolem výkopů pro zajištění bezpečnosti žáků proti nádu	m	132,75000	116,95	15 525,11		Vlastní
		SPOJOVACÍ CHODBA :						
		jihozápadní pohled :						
		15,0		15,00000				
		14,65		14,65000				
		Mezisoučet		29,65000				
		jihovýchodní pohled :						
		(8,2+0,7)		8,90000				
		Mezisoučet		8,90000				
		severozápadní pohled :						
		8,10		8,10000				
		Mezisoučet		8,10000				
		severovýchodní pohled :						
		34,55		34,55000				
		Mezisoučet		34,55000				
		TĚLOCVIČNA :						
		jihozápadní pohled :						
		18,55		18,55000				
		Mezisoučet		18,55000				
		severozápadní pohled :						
		16,5		16,50000				
		Mezisoučet		16,50000				
		jihovýchodní pohled :						
		16,5		16,50000				
		Mezisoučet		16,50000				
		0						
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				69 581,93		
15	216904112RC	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu kleneb	m2	775,70625	17,00	13 187,01	800-2	RTS 21/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 775,70625		775,70625				
16	216904391RC	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , nřínatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	775,70625	18,00	13 962,71	800-2	RTS 21/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 775,70625		775,70625				
17	212810010RA	Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopisku a obsyp z drceného kameniva d 100 mm	m	132,75000	319,64	42 432,21	AP-HSV	RTS 21/II
		Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy. před prováděním hydroizolace se provede odbourání betonových rozlivů :						
		SPOJOVACÍ CHODBA :						
		jihozápadní pohled :						
		15,0		15,00000				
		14,65		14,65000				
		Mezisoučet		29,65000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	03	Spojovací krček + tělocvična
R:	03	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		jihovýchodní pohled :						
		(8,2+0,7)		8,90000				
		Mezisoučet		8,90000				
		severozápadní pohled :						
		8,10		8,10000				
		Mezisoučet		8,10000				
		severovýchodní pohled :						
		34,55		34,55000				
		Mezisoučet		34,55000				
		TĚLOCVIČNA :						
		jihozápadní pohled :						
		18,55		18,55000				
		Mezisoučet		18,55000				
		severozápadní pohled :						
		16,5		16,50000				
		Mezisoučet		16,50000				
		jihovýchodní pohled :						
		16,5		16,50000				
		Mezisoučet		16,50000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce			65 935,03			
	18 319201316RC	Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 20 mm	m2	775,70625	85,00	65 935,03	801-1	RTS 21/II
		maltou nebo tmelem ze suché směsi, bez pomocného lešení, vyrovnání podkladu do svislosti :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 702,69375		702,69375				
		Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 73,01250		73,01250				
Díl: 5		Komunikace			218 339,21			
	19 564251111RC	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	60,89500	141,50	8 616,64	822-1	RTS 21/II
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním izolace spodní stavby :		54,31500				
		(1 1+27 0+1 1+1 1+16 125+13 925)*(1 1-0 2)						
		vstup ze dvora v.č. 181 : 2,8*2,35		6,58000				
	20 596215041RC	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	60,89500	430,35	26 206,16	822-1	RTS 21/II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajinici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		izolace spodní stavby :		54,31500				
		(1 1+27 0+1 1+1 1+16 125+13 925)*(1 1-0 2)						
		vstup ze dvora v.č. 181 : 2,8*2,35		6,58000				
	21 596415040RC	Kladení dlažby z kamenných desek do drté tloušťka dlažby 80 mm tloušťka lože 40 mm	m2	12,63000	655,67	8 281,11	822-1	RTS 21/II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajinici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		dvojrádek kolem fasády :		12,07000				
		(1 1+27 0+1 1+1 1+16 125+13 925)*0 2						
		u vstupu ze dvora : 2,8*0,2		0,56000				
	22 596811111RT	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 60 mm, do lože z kameniva drceného	m2	142,81000	813,96	116 241,63	822-1	RTS 21/II
		komunikací pro pěši do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m						
		0,5*(54,7+54,7+4*2,3+4*0,52+3,65+0,5+0,5+1,35+0,5)		63,59000				
		0,5*(7,1+3,2+7,1+6,2+0,5+0,5+12,05)		18,32500				
		izolace spodní stavby :		54,31500				
		(1 1+27 0+1 1+1 1+16 125+13 925)*(1 1-0 2)						
		vstup ze dvora v.č. 181 : 2,8*2,35		6,58000				
	23 597091124RC	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm vpust osazená do betonového lože, délky 500 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, B 125, stavební výška 66 mm	kus	1,00000	3 597,35	3 597,35	822-1	RTS 21/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	03	Spojovací krček + tělocvična
R:	03	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		beton C 12/15						
24	597091131RC	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm plné čelo na začátek a konec žlabu	kus	1,00000	2 689,14	2 689,14	822-1	RTS 21/ II
25	597091132RC	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm výtokové čelo s PVC DN 100, -, - pro šířku 130-300 mm	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00	822-1	RTS 21/ II
26	597091141RC	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm krycí rošt můstkový pozink. ocel, délky 1000 mm, šířky 130 mm, zařízení A 15	kus	3,00000	620,00	1 860,00	822-1	RTS 21/ II
27	597092111RC	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, stavební výška 150-150 mm, zařízení A15, B 12F	kus	3,00000	3 597,35	10 792,05	822-1	RTS 21/ II
28	599141111RC	Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou záplivkou jakékoliv tloušťky a vyčištění spár napojení nové plochy na stávající : 2,8 kolem odvodnění : 2*2,8	m	8,40000	120,00	1 008,00	822-1	RTS 21/ II
29	58380120.AR	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm dvojřádek kolem fasády : (1 1+27 0+1 1+1 1+16 125+13 925)*0 2*1 1 u vstupu ze dvora : 2,8*0,2*1,1	m2	13,89300	890,00	12 364,77	SPCM	RTS 21/ II
30	592451178R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá: l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80 0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 60,89500*1,1	m2	66,98450	364,00	24 382,36	SPCM	RTS 21/ II
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				92 796,00		
31	612434143RC	Omitkový sanační systém pro vnitřní zdvo sanační postřik , sanační podhoz tl 20 mm sanační omítka tl 20 mm 28,0+24,0+45,0+14,0	m2	111,00000	836,00	92 796,00	801-4	RTS 21/ II
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				2 045 156,80		
32	620991121RC	Zakryvání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin SPOJOVACÍ CHODBA :	m2	223,09000	32,00	7 138,88	801-1	RTS 21/ II
		jihozápadní pohled :						
		8*1,05*1,6		13,44000				
		6*1,05*1,6		10,08000				
		2,35*2,2		5,17000				
		2*1,05*1,6		3,36000				
		3,0*2,2		6,60000				
		2,4*2,2		5,28000				
		Mezisoučet		43,93000				
		jihovýchodní pohled :						
		4*1,5*1,7		10,20000				
		Mezisoučet		10,20000				
		severozápadní pohled :						
		4*1,5*1,7		10,20000				
		1,5*1,7		2,55000				
		Mezisoučet		12,75000				
		severovýchodní pohled :						
		11*2,25*1,6		39,60000				
		10*2,25*1,6		36,00000				
		1,8*3,85		6,93000				
		Mezisoučet		82,53000				
		TĚLOCVIČNA :						
		jihozápadní pohled :						
		9*2,5*3,2		72,00000				
		Mezisoučet		72,00000				
		severozápadní pohled :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	03	Spojovací krček + tělocvična
R:	03	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		0,7*1,2		0,84000				
		Mezisoučet		0,84000				
		jihovýchodní pohled :						
		0,7*1,2		0,84000				
		Mezisoučet		0,84000				
33	622311524R\	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm zakončené stěrkou s výtuznou tkaninou	m2	211,84500	1 600,00	338 952,00	801-1	RTS 21/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výtuzné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položkv. Včetně rohových lišt na hranách budov. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,038 W/mK.						
		KZ0 :						
		SPOJOVACÍ CHODBA :						
		jihozápadní pohled :						
		15,0*(2,7+0,3)		45,00000				
		14,65*(1,0+0,3)		19,04500				
		Mezisoučet		64,04500				
		jihovýchodní pohled :						
		(8,2+0,7)*(1,0+0,3)		11,57000				
		Mezisoučet		11,57000				
		severozápadní pohled :						
		8,10*(2,7+0,3)		24,30000				
		Mezisoučet		24,30000				
		severovýchodní pohled :						
		34,55*(1,0+0,3)		44,91500				
		Mezisoučet		44,91500				
		TĚLOCVIČNA :						
		jihozápadní pohled :						
		18,55*(1,0+0,3)		24,11500				
		Mezisoučet		24,11500				
		severozápadní pohled :						
		16,5*(1,0+0,3)		21,45000				
		Mezisoučet		21,45000				
		jihovýchodní pohled :						
		16,5*(1,0+0,3)		21,45000				
		Mezisoučet		21,45000				
34	622311134R1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	498,14165	1 722,00	857 799,92	801-1	RTS 21/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výtuzné tkaniny, přehlazení stěrkv. Další vrstvy podle popisu položkv. Včetně rohových lišt na hranách budov. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK.						
		KZ2 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 702,69375		702,69375				
		odpočet KZ1 :						
		KZ1 :						
		SPOJOVACÍ CHODBA :						
		jihozápadní pohled :						
		15,0*1,0*-1		-15,00000				
		14,65*1,0*-1		-14,65000				
		Mezisoučet		673,04375				
		jihovýchodní pohled :						
		(8,2+0,7)*1,0*-1		-8,90000				
		Mezisoučet		-8,90000				
		severozápadní pohled :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	03	Spojovací krček + tělocvična
R:	03	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		8,10*1,0*-1		-8,10000				
		Mezisoučet		-8,10000				
		severovýchodní pohled :						
		34,55*1,0*-1		-34,55000				
		Mezisoučet		-34,55000				
		TĚLOCVIČNA :						
		jihozápadní pohled :						
		18,55*1,0*-1		-18,55000				
		Mezisoučet		-18,55000				
		severozápadní pohled :						
		16,5*1,0*-1		-16,50000				
		Mezisoučet		-16,50000				
		jihovýchodní pohled :						
		16,5*1,0*-1		-16,50000				
		Mezisoučet		-16,50000				
		Mezisoučet						
		odpočet KZ4 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 71,80210*-1		-71,80210				
35	622311636RT	Zateplení fasády , deskami z fenolické pěny oboustranně kaširované šedým polystyrenem , tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka škrábaná zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,022 W/mK. KZ1 : SPOJOVACÍ CHODBA :	m2	132,75000	2 040,00	270 810,00	801-1	RTS 21/ II
		jihozápadní pohled :						
		15,0*1,0		15,00000				
		14,65*1,0		14,65000				
		Mezisoučet		29,65000				
		jihovýchodní pohled :						
		(8,2+0,7)*1,0		8,90000				
		Mezisoučet		8,90000				
		severozápadní pohled :						
		8,10*1,0		8,10000				
		Mezisoučet		8,10000				
		severovýchodní pohled :						
		34,55*1,0		34,55000				
		Mezisoučet		34,55000				
		TĚLOCVIČNA :						
		jihozápadní pohled :						
		18,55*1,0		18,55000				
		Mezisoučet		18,55000				
		severozápadní pohled :						
		16,5*1,0		16,50000				
		Mezisoučet		16,50000				
		jihovýchodní pohled :						
		16,5*1,0		16,50000				
		Mezisoučet		16,50000				
36	622311830RT	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 60 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka škrábaná zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.	m2	21,06250	1 816,00	38 249,50	801-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	03	Spojovací krček + tělocvična
R:	03	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		stříšky :						
		podhled : 3,4*1,5+2,8*1,5+4,55*1,5		16,12500				
		čela stříšky : 0,25*(3,4+2*1,5)		1,60000				
		0,25*(2,8+2*1,5)		1,45000				
		0,25*(4,55+2*1,5)		1,88750				
37	622311834RT	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	71,80210	1 890,00	135 705,97	801-1	RTS 21/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK. KZ4 :						
		spojovací chodba :						
		pohled jihozápadní : 4,3*(7,1-0,35)		29,02500				
		-4*1,05*1,6		-6,72000				
		-2,3*2,55		-5,86500				
		římsa : 4,3*0,4		1,72000				
		Mezisosoučet		18,16000				
		(3,35+5,944)*(7,1-0,35)		62,73450				
		-2,4*2,55		-6,12000				
		-3,0*2,55		-7,65000				
		římsa : (3,35+5,944)*0,4		3,71760				
		Mezisosoučet		52,68210				
		3,75*(3,65+0,35)		15,00000				
		-2,4*2,6		-6,24000				
		-3,0*2,6		-7,80000				
		římsa :						
38	622311153RT	Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	63,51050	1 256,00	79 769,19	801-1	RTS 21/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, nainovacích lišt a výztužné tkaniny. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK. KZ5 :						
		SPOJOVACÍ CHODBA :						
		jihozápadní pohled :						
		8*(1,05+2*1,6)*0,185		6,29000				
		6*(1,05+2*1,6)*0,185		4,71750				
		(2,35+2*2,2)*0,185		1,24875				
		2*(1,05+2*1,6)*0,185		1,57250				
		(3,0+2*2,2)*0,185		1,36900				
		(2,4+2*2,2)*0,185		1,25800				
		Mezisosoučet		16,45575				
		jihovýchodní pohled :						
		4*(1,5+2*1,7)*0,185		3,62600				
		Mezisosoučet		3,62600				
		severozápadní pohled :						
		4*(1,5+2*1,7)*0,185		3,62600				
		(1,5+2*1,7)*0,185		0,90650				
		Mezisosoučet		4,53250				
		severovýchodní pohled :						
		11*(2,25+2*1,6)*0,185		11,09075				
		10*(2,25+2*1,6)*0,185		10,08250				
		(1,8+2*3,85)*0,185		1,75750				
		Mezisosoučet		22,93075				
		TĚLOCVIČNA :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	03	Spojovací krček + tělocvična
R:	03	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	platnost
		jihozápadní pohled :						
		9*(2,5+2*3,2)*0,185		14,81850				
		Mezisoučet		14,81850				
		severozápadní pohled :						
		(0,7+2*1,2)*0,185		0,57350				
		Mezisoučet		0,57350				
		jihovýchodní pohled :						
		(0,7+2*1,2)*0,185		0,57350				
		Mezisoučet		0,57350				
39	622311853RT	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová nanosení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, nanoizovačních lišt a výztužné tkaniny. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK. KZ6 : spojovací chodba : pohled jihozápadní :	m2	10,28600	1 453,00	14 945,56	801-1	RTS 21/ II
		4*(1,05+2*1,6)*0,185		3,14500				
		(2,3+2*2,55)*0,185		1,36900				
		Mezisoučet		4,51400				
		(2,4+2*2,55)*0,185		1,38750				
		(3,0+2*2,55)*0,185		1,49850				
		Mezisoučet		2,88600				
		(2,4+2*2,55)*0,185		1,38750				
		(3,0+2*2,55)*0,185		1,49850				
40	622391227RC	Příplatek za zdvojení kontaktního zateplovacího systému, celková tloušťka 240 mm, s dodávkou hmoždinek pro izolant z polystyrenových nebo minerálních desek pod římsou - viz detaily, doplnění EPS tl. 100 do celkové tl. 240 mm · TĚLOCVIČNA :	m2	27,78200	954,00	26 504,03	801-1	RTS 21/ II
		2*28,25*0,2		11,30000				
		SPOJOVACÍ CHODBA :						
		15,02*0,2		3,00400				
		16,54*0,2		3,30800				
		34,55*0,2		6,91000				
		8,1*0,2		1,62000				
		8,2*0,2		1,64000				
41	622311014RC	Profily základací hliníkové, pro izolaci tl. 140 mm SPOJOVACÍ CHODBA :	m	180,70000	260,98	47 159,09	801-1	RTS 21/ II
		jihozápadní pohled :						
		15,0+2*0,14		15,28000				
		14,65+2*0,14		14,93000				
		Mezisoučet		30,21000				
		jihovýchodní pohled :						
		(8,2+0,7)+2*0,14		9,18000				
		Mezisoučet		9,18000				
		severozápadní pohled :						
		8,10+2*0,14		8,38000				
		Mezisoučet		8,38000				
		severovýchodní pohled :						
		34,55+2*0,14		34,83000				
		Mezisoučet		34,83000				
		TĚLOCVIČNA :						
		jihozápadní pohled :						
		18,55+2*0,14+18*0,4		26,03000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	03	Spojovací krček + tělocvična
R:	03	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		9,7+2*0,14		9,98000				
		Mezisoučet		36,01000				
		severozápadní pohled :						
		16,5+2*0,14		16,78000				
		Mezisoučet		16,78000				
		jihovýchodní pohled :						
		16,5+2*0,14		16,78000				
		Mezisoučet		16,78000				
		severovýchodní pohled :						
		(18,55+9,7)+2*0,14		28,53000				
42	622311113RC	Profily dilatační rohové V	m	40,35000	298,00	12 024,30	801-1	RTS 21/ II
		6,9+4,65+4*7,2		40,35000				
43	622421491RC	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta	m	111,00000	72,00	7 992,00	801-1	RTS 21/ II
		Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.						
		SPOJOVACÍ CHODBA :						
		jihozápadní pohled :						
		8*1,05		8,40000				
		6*1,05		6,30000				
		2,35		2,35000				
		2*1,05		2,10000				
		3,0		3,00000				
		2,4		2,40000				
		Mezisoučet		24,55000				
		jihovýchodní pohled :						
		4*1,5		6,00000				
		Mezisoučet		6,00000				
		severozápadní pohled :						
		4*1,5		6,00000				
		1,5		1,50000				
		Mezisoučet		7,50000				
		severovýchodní pohled :						
		11*2,25		24,75000				
		10*2,25		22,50000				
		1,8		1,80000				
		Mezisoučet		49,05000				
		TĚLOCVIČNA :						
		jihozápadní pohled :						
		9*2,5		22,50000				
		Mezisoučet		22,50000				
		severozápadní pohled :						
		0,7		0,70000				
		Mezisoučet		0,70000				
		jihovýchodní pohled :						
		0,7		0,70000				
		Mezisoučet		0,70000				
44	622421492RC	Doplňky zateplovacích systémů okenní lišta	m	232,30000	89,00	20 674,70	801-1	RTS 21/ II
		Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.						
		SPOJOVACÍ CHODBA :						
		jihozápadní pohled :						
		8*2*1,6		25,60000				
		6*2*1,6		19,20000				
		2*2,2		4,40000				
		2*2*1,6		6,40000				
		2*2,2		4,40000				
		2*2,2		4,40000				
		Mezisoučet		64,40000				
		jihovýchodní pohled :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	03	Spojovací krček + tělocvična
R:	03	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		4*2*1,7		13,60000				
		Mezisoučet		13,60000				
		severozápadní pohled :						
		4*2*1,7		13,60000				
		2*1,7		3,40000				
		Mezisoučet		17,00000				
		severovýchodní pohled :						
		11*2*1,6		35,20000				
		10*2*1,6		32,00000				
		2*3,85		7,70000				
		Mezisoučet		74,90000				
		TĚLOCVIČNA :						
		jihozápadní pohled :						
		9*2*3,2		57,60000				
		Mezisoučet		57,60000				
		severozápadní pohled :						
		2*1,2		2,40000				
		Mezisoučet		2,40000				
		jihovýchodní pohled :						
		2*1,2		2,40000				
		Mezisoučet		2,40000				
45	622421494RC	Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s	m	111,00000	108,00	11 988,00	801-1	RTS 21/ II
		Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.						
		SPOJOVACÍ CHODBA :						
		jihozápadní pohled :						
		8*1,05		8,40000				
		6*1,05		6,30000				
		2,35		2,35000				
		2*1,05		2,10000				
		3,0		3,00000				
		2,4		2,40000				
		Mezisoučet		24,55000				
		jihovýchodní pohled :						
		4*1,5		6,00000				
		Mezisoučet		6,00000				
		severozápadní pohled :						
		4*1,5		6,00000				
		1,5		1,50000				
		Mezisoučet		7,50000				
		severovýchodní pohled :						
		11*2,25		24,75000				
		10*2,25		22,50000				
		1,8		1,80000				
		Mezisoučet		49,05000				
		TĚLOCVIČNA :						
		jihozápadní pohled :						
		9*2,5		22,50000				
		Mezisoučet		22,50000				
		severozápadní pohled :						
		0,7		0,70000				
		Mezisoučet		0,70000				
		jihovýchodní pohled :						
		0,7		0,70000				
		Mezisoučet		0,70000				
		0						
46	622432112RC	Omitky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drti	m2	172,57500	650,00	112 173,75	801-1	RTS 21/ II
		dekorativní střednězrné akvátové						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	03	Spojovací krček + tělocvična
R:	03	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		KZ1 :						
		SPOJOVACÍ CHODBA :						
		jihozápadní pohled :						
		15,0*1,3		19,5000				
		14,65*1,3		19,04500				
		Mezisoučet		38,54500				
		jihovýchodní pohled :						
		(8,2+0,7)*1,3		11,57000				
		Mezisoučet		11,57000				
		severozápadní pohled :						
		8,10*1,3		10,53000				
		Mezisoučet		10,53000				
		severovýchodní pohled :						
		34,55*1,3		44,91500				
		Mezisoučet		44,91500				
		TĚLOCVIČNA :						
		jihozápadní pohled :						
		18,55*1,3		24,11500				
		Mezisoučet		24,11500				
		severozápadní pohled :						
		16,5*1,3		21,45000				
		Mezisoučet		21,45000				
		jihovýchodní pohled :						
		16,5*1,3		21,45000				
		Mezisoučet		21,45000				
47	622454521RC	Oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy přes 30 do 50 % , štukových hlazených ocelovým hladítkem	m2	73,01250	321,16	23 448,69	801-4	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 73,01250		73,01250				
48	622461311RC	Oprava vnějších omítek šlechtěných v množství opravované plochy přes 20 do 30 % umělých škrábaných,	m2	702,69375	45,00	31 621,22	801-4	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 702,69375		702,69375				
49	62242	Trhové zkoušky	kompl	1,00000	8 200,00	8 200,00		Vlastní
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						6 493,50		
50	632451012RC	Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 30 mm	m2	24,05000	270,00	6 493,50	801-1	RTS 21/ II
		klempířské výrobky :						
		K/1 :						
		spojovací chodba :						
		74,20*0,25		18,55000				
		tělocvična :						
		22,0*0,25		5,50000				
Díl: 900 HZS						19 200,00		
51	900R00	HZS - stavební práce ostatní prvky na fas-mříže,dtm,ostatní hzs	hod	60,00000	320,00	19 200,00		Vlastní
		demontáž prvků na fasádě - mříže, informační, popisové tabulky a značná motnáž :						
		34_žebřík :						
		28_žebřík :						
		31_ocelové zábradlí :						
		60,0		60,00000				
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						2 444,00		
52	917862111RT	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu, rozměru do lože z betonu, rozměru C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	4,70000	520,00	2 444,00	822-1	RTS 21/ II
		vstup ze dvora : 2*2,35		4,70000				
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						288 477,88		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	03	Spojovací krček + tělocvična
R:	03	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
	53 944944011RC	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	930,13875	22,19	20 639,78	800-3	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 930,13875		930,13875				
	54 944944031RC	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	3 720,55500	5,55	20 649,08	800-3	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 3720,55500		3				
	55 944944081RC	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	930,13875	14,94	13 896,27	800-3	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 930,13875		930,13875				
	56 944945012RC	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	6,00000	165,01	990,06	800-3	RTS 21/ II
		3*2,0		6,00000				
	57 944945192RC	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	24,00000	78,00	1 872,00	800-3	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 6,00000*4		24,00000				
	58 944945812RC	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	6,00000	91,75	550,50	800-3	RTS 21/ II
		zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 6,00000		6,00000				
	59 941	Příplatek za lešení postavené nad budovou	m2	30,07000	380,00	11 426,60		Vlastní
		9,7*(2,65+0,45)		30,07000				
	60 941-66	Statický výpočet pro lešení nad budovou	kompl	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
	61 941941052RC	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výškv přes 10 do 24 m včetně kotvení	m2	930,13875	80,75	75 108,70	800-3	RTS 21/ II
		Včetně kotvení lešení. SPOJOVACÍ CHODBA : jihozápadní pohled : (15,0+1,5)*(7,10) 117,15000 (14,65+1,5)*(4,15+0,35) 72,67500 Mezisoučet 189,82500 jihovýchodní pohled : (8,2+0,7+1,5)*(4,25+0,35) 47,84000 Mezisoučet 47,84000 severozápadní pohled : (8,10+1,5)*(0,35+6,40) 64,80000 Mezisoučet 64,80000 severovýchodní pohled : (34,55+1,5)*(0,35+5,45) 209,09000 Mezisoučet 209,09000 TĚLOCVIČNA : jihozápadní pohled : (1,5+18,55+1,5)*(0,4+5,7) 131,45500 (9,7+1,5)*2,65 29,68000 Mezisoučet 161,13500 severozápadní pohled : (1,5+16,5+1,5)*(6,85+8,505)/2 149,71125 Mezisoučet 149,71125 jihovýchodní pohled : (1,5+16,5+1,5)*(4,65+6,4)/2 107,73750 Mezisoučet 107,73750						
	62 941941392RC	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	3 720,55500	23,25	86 502,90		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 930,13875*4		3				
	63 941941852RC	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	930,13875	48,21	44 841,99		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 930,13875		930,13875				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				55 752,11		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	03	Spojovací krček + tělocvična
R:	03	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
64	952901111RC	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá	m2	899,22750	62,00	55 752,11	801-1	RTS 21/II
		(13,925+2*0,375+27,0+15,15)*(7,575+0,375)		451,75875				
		(2*0,375+27,0)*16,125		447,46875				

Díl: 96		Bourání konstrukcí			95 373,98			
65	961044111RC	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,65500	3 220,00	8 549,10	801-3	RTS 21/II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, před prováděním hydroizolace se provede odbourání betonových rozliví :

před prováděním hydroizolace se provede odbourání

betonových rozliví :
SPOJOVACÍ CHODBA :

jihozápadní pohled :

15,0*0,2*0,2/2

0,30000

14,65*0,2*0,2/2

0,29300

Mezisoučet

0,59300

jihovýchodní pohled :

(8,2+0,7)*0,2*0,2/2

0,17800

Mezisoučet

0,17800

severozápadní pohled :

8,10*0,2*0,2/2

0,16200

Mezisoučet

0,16200

severovýchodní pohled :

34,55*0,2*0,2/2

0,69100

Mezisoučet

0,69100

TĚLOCVIČNA :

jihozápadní pohled :

18,55*0,2*0,2/2

0,37100

Mezisoučet

0,37100

severozápadní pohled :

16,5*0,2*0,2/2

0,33000

Mezisoučet

0,33000

jihovýchodní pohled :

16,5*0,2*0,2/2

0,33000

Mezisoučet

0,33000

66	962031113RC	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	172,02000	125,57	21 600,55	801-3	RTS 21/II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 172,02000		172,02000				

67	965043321RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,72150	5 200,00	3 751,80	801-3	RTS 21/II
		klempířské výrobky :						
		K/1 :						
		spojovací chodba :						
		74,20*0,25*0,03		0,55650				
		tělocvična :						
		22,0*0,25*0,03		0,16500				

68	976072321RC	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí komínových a topných dvířek, ventilací apod. plochy přes 0,3 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného	kus	2,00000	100,00	200,00	801-3	RTS 21/II
		vybourání mřížek :						
		Z/1 : 2		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	03	Spojovací krček + tělocvična
R:	03	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
69	978013191RC	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 111,00000	m2	111,00000	120,00	13 320,00	801-3	RTS 21/II
70	978023411RC	Výsekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového 28,0+24,0+45,0+14,0	m2	111,00000	90,17	10 008,87	801-3	RTS 21/II
71	978036141RC	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 30 % SPOJOVACÍ CHODBA : jihozápadní pohled : 15,0*(7,10-0,35) římsa zespodu : 15,0*0,4 -8*1,05*1,6 -6*1,05*1,6 -2,35*2,2 14,65*(4,15+0,35-0,35) římsa zespodu : 14,65*0,4 -2*1,05*1,6 -3,0*2,2 -2,4*2,2 Mezisoučet jihovýchodní pohled : (8,2+0,7)*(4,25+0,35-0,35) římsa zespodu : (8,2+0,7)*0,4 -4*1,5*1,7 Mezisoučet severozápadní pohled : 8,10*(0,35+6,40) římsa zespodu : 8,10*0,4 -4*1,5*1,7 -1,5*1,7 Mezisoučet severovýchodní pohled : 34,55*(0,35+5,45) římsa zespodu : 34,55*0,4 -11*2,25*1,6 -10*2,25*1,6 -1,8*3,85 Mezisoučet TĚLOCVIČNA : jihozápadní pohled : 18,55*(0,4+5,7)+18*0,4*5,7 9,7*2,65 římsa zespodu : (18,55+9,7)*0,4 -9*2,5*3,2 Mezisoučet severozápadní pohled : 16,5*(6,85+8,505)/2 -0,7*1,2 Mezisoučet jihovýchodní pohled : 16,5*(4,65+6,4)/2 -0,7*1,2 -2,5*0,7 Mezisoučet severovýchodní pohled : (18,55+9,7)*(3,75-2,65)	m2	702,69375	45,00	31 621,22	801-3	RTS 21/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	03	Spojovací krček + tělocvična
R:	03	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
72	978036361RC	Otlučení vnějších omítek šlechtěných z umělého kamene, v rozsahu do 50 % SPOJOVACÍ CHODBA : jihozápadní pohled : 15,0*(0,55) 14,65*0,55 Mezisoučet jihovýchodní pohled : (8,2+0,7)*0,55 Mezisoučet severozápadní pohled : 8,10*0,55 Mezisoučet severovýchodní pohled : 34,55*0,55 Mezisoučet TĚLOCVIČNA : jihozápadní pohled : 18,55*0,55 Mezisoučet severozápadní pohled : 16,5*0,55 Mezisoučet jihovýchodní pohled : 16,5*0,55 Mezisoučet	m2	73,01250	75,00	5 475,94	801-3	RTS 21/II
73	978059611RC	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, v.č. 108 : vstupní schodiště_zídka pod zábradlím : 0,8*(2,5+0,5+2,5)+0,5*2,5	m2	5,65000	130,00	734,50	801-3	RTS 21/II
74	728314814RC	Demontáž protidešťové žaluzie čtyřhranné, nad průřez 0,75 m2 větrací mříže 700*1200 mm : 2	kus	2,00000	56,00	112,00	800-728	RTS 21/II
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						61 049,68		
75	999281211RC	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	158,36904	385,49	61 049,68	801-4	RTS 21/II
Díl: 711 Izolace proti vodě						157 154,81		
76	711122231RZ	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka na ploše svislé, nátěrem asfaltovým pomocným, včetně dodávky AO SL 85 SPOJOVACÍ CHODBA : jihozápadní pohled : 15,0*2,7 14,65*1,0 Mezisoučet jihovýchodní pohled : (8,2+0,7)*1,0 Mezisoučet severozápadní pohled : 8,10*2,7 Mezisoučet severovýchodní pohled : 34,55*1,0 Mezisoučet	m2	172,02000	61,94	10 654,92	800-711	RTS 21/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	03	Spojovací krček + tělocvična
R:	03	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		TĚLOCVIČNA :						
		jihozápadní pohled :						
		18,55*1,0		18,55000				
		Mezisoučet		18,55000				
		severozápadní pohled :						
		16,5*1,0		16,50000				
		Mezisoučet		16,50000				
		jihovýchodní pohled :						
		16,5*1,0		16,50000				
		Mezisoučet		16,50000				
77	711142559R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polysterovou vložkou s minerálním posvsem	m2	172,02000	319,06	54 884,70	800-711	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 172,02000		172,02000				
78	711142559R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polysterovou vložkou s minerálním posvsem	m2	172,02000	319,06	54 884,70	800-711	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 172,02000		172,02000				
79	711823121R	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 4 mm, včetně dodávky fólie	m2	172,02000	90,98	15 650,38	800-711	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 172,02000		172,02000				
80	711823129R	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	132,75000	123,20	16 354,80	800-711	RTS 21/ II
		SPOJOVACÍ CHODBA :						
		jihozápadní pohled :						
		15,0		15,00000				
		14,65		14,65000				
		Mezisoučet		29,65000				
		jihovýchodní pohled :						
		(8,2+0,7)		8,90000				
		Mezisoučet		8,90000				
		severozápadní pohled :						
		8,10		8,10000				
		Mezisoučet		8,10000				
		severovýchodní pohled :						
		34,55		34,55000				
		Mezisoučet		34,55000				
		TĚLOCVIČNA :						
		jihozápadní pohled :						
		18,55		18,55000				
		Mezisoučet		18,55000				
		severozápadní pohled :						
		16,5		16,50000				
		Mezisoučet		16,50000				
		jihovýchodní pohled :						
		16,5		16,50000				
		Mezisoučet		16,50000				
81	998711201R	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1 524,29500	3,10	4 725,31	800-711	RTS 21/ II
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				684,18		
82	721176103R	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. napojení vpusť na provedenou drenáž :	m	2,00000	336,37	672,74	800-721	RTS 21/ II
		2,0		2,00000				
83	998721201R	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	6,72700	1,70	11,44	800-721	RTS 21/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské				240 157,95		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	03	Spojovací krček + tělocvična
R:	03	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
84	764311201RC	Krytiny z pozinkovaného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků z tabulí velikosti 2 000 x 1 000 mm, sklonu do 30° klempířské výrobky :	m2	5,10000	1 192,68	6 082,67	800-764	RTS 21/ II
		K/5 :		5,10000				
		5,10						
85	764331220RC	Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování zdi na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před klempířské výrobky :	m	10,40000	356,83	3 711,03	800-764	RTS 21/ II
		K/11 :		10,40000				
		10,40						
86	764352291RC	Žlaby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků žlabů a příslušenství žlabů Pz podokapních příkrbových zpětná motnáž včetně prodloužení háků :	m	56,50000	585,72	33 093,18	800-764	RTS 21/ II
		pohledy JZ a SV : 2*28,25		56,50000				
87	764421240RC	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 250 mm včetně rohů klempířské výrobky :	m	180,40000	401,00	72 340,40	800-764	RTS 21/ II
		K/2 :		180,40000				
		44*4,10						
88	764430240RC	Oplechování zdi a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 500 mm včetně rohů klempířské výrobky :	m	35,10000	590,00	20 709,00	800-764	RTS 21/ II
		K/4 :		35,10000				
		35,10						
89	764445220RC	Ostatní prvky na fasádě z pozinkovaného plechu výroba a montáž dilatace spár dvoudílné zdi a stropů z Pz tl. 0,8 mm rš 500 mm klempířské výrobky :	m	28,40000	899,05	25 533,02	800-764	RTS 21/ II
		K/10 :		28,40000				
		28,40						
90	764454291RC	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků trub Pz odpadních kruhových zpětná montáž : včetně prodloužení zděří :	m	12,20000	939,58	11 462,88	800-764	RTS 21/ II
		2*(5,7+0,4)		12,20000				
91	764908304RT	Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, rš 400 mm, dodávka a montáž včetně rohů včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí. klempířské výrobky :	m	96,20000	495,00	47 619,00	800-764	RTS 21/ II
		K/1 :		74,20000				
		spojovací chodba :		74,20000				
		74,20						
		tělocvična :		22,00000				
		22,0						
92	764311821RC	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m sklonu do 30° klempířské výrobky :	m2	5,10000	181,11	923,66	800-764	RTS 21/ II
		K/5 :		5,10000				
		5,10						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	03	Spojovací krček + tělocvična
R:	03	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
93	764331830RC	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30° klempířské výrobky : K/11 : 10,40	m	10,40000	35,00	364,00	800-764	RTS 21/ II
94	764352810RC	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm sklonu do 30° pohledy JZ a SV : 2*28,25	m	56,50000	35,00	1 977,50	800-764	RTS 21/ II
95	764395840RC	Demontáž ostatních prvků střešních střešní dilatace, rš 500 mm sklonu do 30° klempířské výrobky : K/10 : rohová dilatace : 28,40	m	28,40000	42,00	1 192,80	800-764	RTS 21/ II
96	764410850RC	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm klempířské výrobky : K/1 : spojovací chodba : 74,20 tělocvična : 22,0	m	96,20000	32,00	3 078,40	800-764	RTS 21/ II
97	764421850RC	Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm klempířské výrobky : K/2 : 44*4,10	m	180,40000	35,00	6 314,00	800-764	RTS 21/ II
98	764430850RC	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm klempířské výrobky : K/4 : 35,10	m	35,10000	42,00	1 474,20	800-764	RTS 21/ II
99	764454803RC	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm 2*(5,7+0,4)	m	12,20000	41,00	500,20	800-764	RTS 21/ II
100	998764202R0	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2 363,75900	1,60	3 782,01	800-764	RTS 21/ II
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						2 192,77		
101	767811100RC	Montáž větracích mřížek bez rozlišení ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY : Z/2 : 2 Z/3 : 1 PLASTOVÉ VÝROBKY : 203 : 1	kus	4,00000	80,00	320,00	800-767	RTS 21/ II
102	553444119	Plastové větrací mřížky na fasádě 200*200 mm, osazené v KZS tl. 140 mm PLASTOVÉ VÝROBKY : 203 : 1	kus	1,00000	274,00	274,00		Vlastní
103	553444149	Mřížka větrací kruhového tvaru - za ventilátorem pr. 500 mm Z/3 : 1	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00		Vlastní
104	553444659	Průvětrník s Al mřížkou 70x120 cm Z/2 : 2	kus	2,00000	230,00	460,00		Vlastní
105	998767202R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšk do 12 m 50 m vodorovně	%	21,54000	1,80	38,77	800-767	RTS 21/ II
Díl: 783 Nátěry						26 760,25		
106	783201821RC	Odstranění nátěrů z kovových doplňk. konstrukcí opálením nebo oklenáním Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 4,40000	m2	4,40000	80,00	352,00	800-783	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	03	Spojovací krček + tělocvična
R:	03	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
	107 783222941RT	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné sanozákladující barva na vzduchu schnoucích 22_ ocelová dvířka rozvaděče : 0,6*0,5+0,5*0,5+0,5*0,5 31_ ocelové zábradlí : 2,0*0,9*2	m2	4,40000	198,00	871,20	800-783	RTS 21/ II
	108 783271031RC	Nátěry kov.stav.doplňk. konstrukcí polyuretanové základ + 2x email K/2 : 180,40*0,25 K/4 : 35,10*0,5 K/5 : 5,10 K/11 : 10,4*0,25	m2	70,35000	363,00	25 537,05	800-783	RTS 21/ II
Díl: 784 Malby						9 768,00		
	109 784165712RC	Malby z malířských směsí protiplísňové, , bílé, Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 111,00000	m2	111,00000	88,00	9 768,00	800-784	RTS 21/ II
Díl: M21 Elektromontáže						31 400,00		
	110 21_23	23_Venkovní svítidlo demontáž, dodávka a montáž nového svítidla překotvení revize	kompl	2,00000	4 200,00	8 400,00		Vlastní
	111 21_24	24_Hromosvod demontáž, zpětná mont,překotvení,revize	kompl	1,00000	23 000,00	23 000,00		Vlastní
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						29 349,23		
	112 979011111RC	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	76,70996	61,16	4 691,58	801-3	RTS 21/ II
	113 979081111RC	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	76,70996	31,45	2 412,53	801-3	RTS 21/ II
	114 979081121RC	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 457,48932	1,37	1 996,76	801-3	RTS 21/ II
	115 979082111RC	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	76,70996	61,16	4 691,58	801-3	RTS 21/ II
	116 979082121RC	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	460,25978	1,30	598,34	801-3	RTS 21/ II
	117 979990101RC	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	76,70996	195,00	14 958,44	801-3	RTS 21/ II
Díl: VN Vedlejší náklady						68 700,00		
	118 005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00		RTS 21/ II
	119 005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	55 000,00	55 000,00		RTS 21/ II
	120 005122 R	Provozní vlivy Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/ II
	121 VRN1	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
Díl: ON Ostatní náklady						32 500,00		
	122 005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadované počtu.	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00		RTS 21/ II
	123 005261030R	Finanční rezerva Finanční rezerva požadovaná objednatel jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování definuje objednatel.	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 21/ II
Celkem						4 519 303,50		

JKSO:

801.32	budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
m3	svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových
	rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	04	Pavilon C + byt školníka
R:	04	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						411 467,92		
	1	113106121RC Rozebření komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní s nář. s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 0,5*(54,7+54,7+4*2,3+4*0,52+3,65+0,5+0,5+1,35+0,5+2,0)	m2	64,59000	74,00	4 779,66	822-1	RTS 21/ II
	2	139601102RC Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 1,1*(54,7+54,7+4*2,3+4*0,52+3,65+0,5+0,5+1,35+0,5+2,0)*	m3	142,09800	1 390,51	197 588,69	800-1	RTS 21/ II
	3	161101101RC Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 142,09800	m3	142,09800	359,91	51 142,49	800-1	RTS 21/ II
	4	162201101RC Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. na meziskládku : 1 1*(54,7+54,7+4*2,3+4*0,52+3,65+0,5+0,5+1,35+0,5+2,0)* do zásypů :	m3	241,56660	1,56	376,84	800-1	RTS 21/ II
	5	162701105RC Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. na skládku :	m3	28,41960	327,54	9 308,56	800-1	RTS 21/ II
	6	162701109RC Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 28,41960*4	m3	113,67840	25,26	2 871,52	800-1	RTS 21/ II
	7	167101101RC Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 142,09800	m3	142,09800	72,24	10 265,16	800-1	RTS 21/ II
	8	174101102RC Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 142,09800 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 28,41960*-1	m3	113,67840	893,15	101 531,86	800-1	RTS 21/ II
	9	181101102RC Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. (2,0-	m2	193,77000	89,00	17 245,53	800-1	RTS 21/ II
	10	121Rp001 Lávka dřevěná s dřevěným zábradlím, montáž, demontáž u vstupu do objektu v době provedení výkopu : 1,5*3,0	m2	4,50000	277,78	1 250,01		Vlastní
	11	122Rp001 Dočasné oplocení kolem výkopů pro zajištění bezpečnosti (54,7+54,7+4*2,3+4*0,52+3,65+0,5+0,5+1,35+0,5+2,0)	m	129,18000	116,95	15 107,60		Vlastní
Díl 2 Základy a zvláštní zakládání						93 486,61		
	12	216904112RC Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdíva stěn a rubu kleneb Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 196,96400 Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1144,32700 Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 161,69925	m2	1 502,99025	17,00	25 550,83	800-2	RTS 21/ II
	13	216904391RC Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1502,99025	m2	1 502,99025	18,00	27 053,82	800-2	RTS 21/ II
	14	212810010RA Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z dreného kameniva d 100 mm Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy. před prováděním hydroizolace se provede odbourání	m	127,90000	319,64	40 881,96	AP-HSV	RTS 21/ II
		v.č. 180 : PAVILON C : pohled severozápadní : 54,7+2,0		56,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	04	Pavilon C + byt školníka
R:	04	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		0,125*16		2,00000				
		P1 : 2*2,3		4,60000				
		P2 : 2*2,3		4,60000				
		Mezisoučet		67,90000				
		pohled jihozápadní :						
		13,7		13,70000				
		-(11,1-1,05)		-10,05000				
		Mezisoučet		3,65000				
		pohled jihovýchodní :						
		54,7		54,70000				
		Mezisoučet		54,70000				
		pohled severovýchodní :						
		13,7		13,70000				
		-12,05		-12,05000				
		Mezisoučet		1,65000				
		Mezisoučet						

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce							
15	319201316RC Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka	m2	1 341,29100	85,00	114 009,74	801-1	RTS 21/II	
	maltou nebo tmelem ze suché směsi, bez pomocného lešení, vyrovnání podkladu do svislosti :							
	Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 196,96400			196,96400				
	Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1144,32700			1				

Díl 5	Komunikace							
16	596811111RT Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic	m2	64,59000	813,96	52 573,68	822-1	RTS 21/II	
	včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 60 mm, do lože z kameninového štěrku							
	komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m							
	0,5*(54,7+54,7+4*2,3+4*0,52+3,65+0,5+0,5+1,35+0,5+2,0)			64,59000				

Díl 61	Úpravy povrchů vnitřní							
17	612434143RC Omítkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační postřík ,	m2	170,00000	836,00	142 120,00	801-4	RTS 21/II	
	sanační podhoz tl 20 mm sanační omítky tl 20 mm							
	Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 170,00000			170,00000				

Díl 62	Úpravy povrchů vnější							
18	620991121RC Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	472,40500	32,00	15 116,96	801-1	RTS 21/II	
	s rámy a zábrubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin PAVILON C :							
	pohled severozápadní :							
	1,5*2,2*(16+16+16)			158,40000				
	1,2*1,6*(6+6)			23,04000				
	1,4*1,75*2*2			9,80000				
	1,4*1,75*2*2			9,80000				
	Mezisoučet			201,04000				
	pohled jihozápadní :							
	2*1,2*1,6			3,84000				
	Mezisoučet			3,84000				
	pohled jihovýchodní :							
	1,5*2,2*(24+24+23)			234,30000				
	1,5*(3,15)			4,72500				
	Mezisoučet			239,02500				
	pohled severovýchodní :							
	2*1,2*1,6			3,84000				
	Mezisoučet			3,84000				
	Mezisoučet							
	BYT :							
	pohled severozápadní :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	04	Pavilon C + byt školníka
R:	04	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		4*1,4*1,5		8,40000				
		1,5*0,9		1,35000				
		0,7*2,0		1,40000				
		Mezisosoučet		11,15000				
		pohled jihovýchodní :						
		3*1,6*1,5		7,20000				
		0,95*2,0		1,90000				
		pohled severovýchodní :						
		1,5*0,9		1,35000				
		1,6*1,5		2,40000				
		1,1*0,6		0,66000				
19	622311524RV	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm zakončené stěrkou s výtuznou tkaninou	m2	196,96400	1 600,00	315 142,40	801-1	RTS 21/II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výtuzné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,038 W/mK. KZ0 : v.č. 112 : PAVILON C : pohled severozápadní : 54,7*(0,2+1,0) 65,64000 0,125*(0,2+1,0)*16 2,40000 P1 : 2*2,3*(0,2+1,0) 5,52000 P2 : 2*2,3*(0,2+1,0) 5,52000 Mezisosoučet 79,08000 pohled jihozápadní : 13,7*(0,2+1,0) 16,44000 -(11,1-1,05)*(0,2+1,0) -12,06000 Mezisosoučet 4,38000 pohled jihovýchodní : 54,7*(0,2+1,0) 65,64000 0,125*(0,2+1,0)*24 3,60000 Mezisosoučet 69,24000 pohled severovýchodní : 13,7*(0,2+1,0) 16,44000 -12,05*(0,2+1,0) -14,46000 Mezisosoučet 1,98000 Mezisosoučet BYT : pohled severozápadní : 7,10*(0,2+1,0) 8,52000 3,2*(0,10+1,0) 3,52000 Mezisosoučet 12,04000 pohled jihovýchodní : 7,1*(0,2+1,0) 8,52000 3,2*(1,27+1,0) 7,26400 pohled severovýchodní : 12,05*(0,2+1,0) 14,46000						
20	622311134RT	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm kontaktní nátěr a silikonová omítka škrábaná zrnitost 2	m2	1 144,32700	1 722,00	1 970 531,09	801-1	RTS 21/II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výtuzné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK. KZ2 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	04	Pavilon C + byt školníka
R:	04	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č. 105 :						
		v pruhu v. 1,0 m nad soklem bude použit EPS z šedého expanovaného polystyrénu :						
		PAVILON C :						
		pohled severozápadní :						
		54,7*(11,05-0,2-1,0)				538,79500		
		0,125*(3,25+3,25+3,0-0,2)*16				18,60000		
		0,125*(0,25+1,5+0,5+1,5+0,25)*10*3				15,00000		
		-1,5*2,2*(16+16+16)				-		
		-1,2*1,6*(6+6)				-23,04000		
		římسا zespodu : 54,7*0,4				21,88000		
		P1 : 2*2,3*(11,05-0,2-1,0)				45,31000		
		-1,4*1,75*2*2				-9,80000		
		P2 : 2*2,3*(11,05-0,2-1,0)				45,31000		
		-1,4*1,75*2*2				-9,80000		
		Mezisoučet				483,85500		
		pohled jihozápadní :						
		13,7*(7,75+3,7-0,2-1,0)				140,42500		
		-1,05*0,35				-0,36750		
		římسا zespodu : 13,7*0,4				5,48000		
		-(11,1-1,05)*(3,75+3,7-0,2)				-72,86250		
		-2*1,2*1,6				-3,84000		
		Mezisoučet				68,83500		
		pohled jihovýchodní :						
		54,7*(11,05-0,2-1,0)				538,79500		
		0,125*(3,25+3,25+3,0-0,2)*24				27,90000		
		0,125*(0,25+1,5+0,5+1,5+0,25)*12*3				18,00000		
		-1,5*2,2*(24+24+23)				-		
		-1,5*(3,15-0,2)				-4,42500		
		římسا zespodu : 54,7*0,4				21,88000		
		Mezisoučet				367,85000		
		pohled severovýchodní :						
		13,7*(7,75+3,7-0,2-1,0)				140,42500		
		římسا zespodu : 13,7*0,4				5,48000		
		-12,05*(6,35-0,2)				-74,10750		
		-2*1,2*1,6				-3,84000		
		Mezisoučet				67,95750		
		Mezisoučet						
		BYT :						
		pohled severozápadní :						
		7,10*(6,7-0,2)				46,15000		
		-4*1,4*1,5				-8,40000		
		3,2*(5,2-0,10)				16,32000		
		-1,5*0,9				-1,35000		
		-0,7*2,0				-1,40000		
		Mezisoučet				51,32000		
		pohled jihovýchodní :						
		7,1*(6,6-0,2)				45,44000		
		-3*1,6*1,5				-7,20000		
		3,2*(4,95-1,27)				11,77600		
		-0,95*2,0				-1,90000		
		pohled severovýchodní :						
		12,05*(5,2-0,2)				60,25000		
		3,69*0,15				0,55350		
		-1,5*0,9				-1,35000		
		-1,6*1,5				-2,40000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	04	Pavilon C + byt školníka
R:	04	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost																										
		-1,1*0,6		-0,66000																														
21	622311636RT	Zateplení fasády , deskami z fenolické pěny oboustranně kaširované šedým polystyrenem , tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka škrábaná zrnitost 2 mm	m2	146,00000	2 040,00	297 840,00	801-1	RTS 21/ II																										
		<p>nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přehlazení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstev podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,022 W/mK.</p> <p>KZ1 :</p> <p>v.č. 105 :</p> <p>v pruhu v. 1,0 m nad soklem bude použit EPS z šedého expandovaného polystyrénu :</p> <p>PAVILON C :</p> <p>pohled severozápadní :</p> <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 80%;">54,7*1,0</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">54,70000</td> </tr> <tr> <td>P1 : 2*2,3*1,0</td> <td style="text-align: right;">4,60000</td> </tr> <tr> <td>P2 : 2*2,3*1,0</td> <td style="text-align: right;">4,60000</td> </tr> <tr> <td>Mezisoučet</td> <td style="text-align: right;">63,90000</td> </tr> </table> <p>pohled jihozápadní :</p> <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 80%;">13,7*1,0</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">13,70000</td> </tr> <tr> <td>Mezisoučet</td> <td style="text-align: right;">13,70000</td> </tr> </table> <p>pohled jihovýchodní :</p> <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 80%;">54,7*1,0</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">54,70000</td> </tr> <tr> <td>Mezisoučet</td> <td style="text-align: right;">54,70000</td> </tr> </table> <p>pohled severovýchodní :</p> <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 80%;">13,7*1,0</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">13,70000</td> </tr> <tr> <td>Mezisoučet</td> <td style="text-align: right;">13,70000</td> </tr> <tr> <td>Mezisoučet</td> <td></td> </tr> </table>							54,7*1,0	54,70000	P1 : 2*2,3*1,0	4,60000	P2 : 2*2,3*1,0	4,60000	Mezisoučet	63,90000	13,7*1,0	13,70000	Mezisoučet	13,70000	54,7*1,0	54,70000	Mezisoučet	54,70000	13,7*1,0	13,70000	Mezisoučet	13,70000	Mezisoučet					
54,7*1,0	54,70000																																	
P1 : 2*2,3*1,0	4,60000																																	
P2 : 2*2,3*1,0	4,60000																																	
Mezisoučet	63,90000																																	
13,7*1,0	13,70000																																	
Mezisoučet	13,70000																																	
54,7*1,0	54,70000																																	
Mezisoučet	54,70000																																	
13,7*1,0	13,70000																																	
Mezisoučet	13,70000																																	
Mezisoučet																																		
22	622311153RT	Zateplení ostění expandovaným polystyrenem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	161,69925	1 256,00	203 094,26	801-1	RTS 21/ II																										
		<p>nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okanničkou , nánosovacích lišt a výztužné tkaniny. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK.</p> <p>KZ5 :</p> <p>v.č. 180 :</p> <p>PAVILON C :</p> <p>pohled severozápadní :</p> <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 80%;">(1,5+2*2,2)*(16+16+16)*0,185</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">52,39200</td> </tr> <tr> <td>(1,2+2*1,6)*(6+6)*0,185</td> <td style="text-align: right;">9,76800</td> </tr> <tr> <td>(1,4+2*1,75)*2*2*0,185</td> <td style="text-align: right;">3,62600</td> </tr> <tr> <td>(1,4+2*1,75)*2*2*0,185</td> <td style="text-align: right;">3,62600</td> </tr> <tr> <td>Mezisoučet</td> <td style="text-align: right;">69,41200</td> </tr> </table> <p>pohled jihozápadní :</p> <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 80%;">2*(1,2+2*1,6)*0,185</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">1,62800</td> </tr> <tr> <td>Mezisoučet</td> <td style="text-align: right;">1,62800</td> </tr> </table> <p>pohled jihovýchodní :</p> <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 80%;">(1,5+2*2,2)*(24+24+23)*0,185</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">77,49650</td> </tr> <tr> <td>(1,5+2*(3,15))*0,185</td> <td style="text-align: right;">1,44300</td> </tr> <tr> <td>Mezisoučet</td> <td style="text-align: right;">78,93950</td> </tr> </table> <p>pohled severovýchodní :</p> <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 80%;">2*(1,2+2*1,6)*0,185</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">1,62800</td> </tr> <tr> <td>Mezisoučet</td> <td style="text-align: right;">1,62800</td> </tr> <tr> <td>Mezisoučet</td> <td></td> </tr> </table> <p>BYT :</p> <p>pohled severozápadní :</p>							(1,5+2*2,2)*(16+16+16)*0,185	52,39200	(1,2+2*1,6)*(6+6)*0,185	9,76800	(1,4+2*1,75)*2*2*0,185	3,62600	(1,4+2*1,75)*2*2*0,185	3,62600	Mezisoučet	69,41200	2*(1,2+2*1,6)*0,185	1,62800	Mezisoučet	1,62800	(1,5+2*2,2)*(24+24+23)*0,185	77,49650	(1,5+2*(3,15))*0,185	1,44300	Mezisoučet	78,93950	2*(1,2+2*1,6)*0,185	1,62800	Mezisoučet	1,62800	Mezisoučet	
(1,5+2*2,2)*(16+16+16)*0,185	52,39200																																	
(1,2+2*1,6)*(6+6)*0,185	9,76800																																	
(1,4+2*1,75)*2*2*0,185	3,62600																																	
(1,4+2*1,75)*2*2*0,185	3,62600																																	
Mezisoučet	69,41200																																	
2*(1,2+2*1,6)*0,185	1,62800																																	
Mezisoučet	1,62800																																	
(1,5+2*2,2)*(24+24+23)*0,185	77,49650																																	
(1,5+2*(3,15))*0,185	1,44300																																	
Mezisoučet	78,93950																																	
2*(1,2+2*1,6)*0,185	1,62800																																	
Mezisoučet	1,62800																																	
Mezisoučet																																		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	04	Pavilon C + byt školníka
R:	04	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		4*(1,4+2*1,5)*0,185		3,25600				
		(1,5+2*0,9)*0,185		0,61050				
		(0,7+2*2,0)*0,185		0,86950				
		Mezisoučet		4,73600				
		pohled jihovýchodní :						
		3*(1,6+2*1,5)*0,185		2,55300				
		(0,95+2*2,0)*0,185		0,91575				
		pohled severovýchodní :						
		(1,5+2*0,9)*0,185		0,61050				
		(1,6+2*1,5)*0,185		0,85100				
		(1,1+2*0,6)*0,185		0,42550				
23	622391227RC	Příplatek za zdvojení kontaktního zateplovacího systému, celková tloušťka 240 mm, s dodávkou hmoždinek pro izolant z polystyrenových nebo minerálních desek pod římsou - viz detaily, doplnění EPS tl. 100 do celkové tl. PAVILON C :	m2	27,36000	954,00	26 101,44	801-1	RTS 21/II
		pohled severozápadní :						
		řimsa : 54,7*0,2		10,94000				
		Mezisoučet		10,94000				
		pohled jihozápadní :						
		řimsa : 13,7*0,2		2,74000				
		Mezisoučet		2,74000				
		pohled jihovýchodní :						
		řimsa : 54,7*0,2		10,94000				
		Mezisoučet		10,94000				
		pohled severovýchodní :						
		řimsa : 13,7*0,2		2,74000				
		Mezisoučet		2,74000				
24	622311014RC	Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 140 mm PAVILON C :	m	186,73000	260,98	48 732,80	801-1	RTS 21/II
		pohled severozápadní :						
		54,7+2*0,14		54,98000				
		0,125*16		2,00000				
		P1 : 2*2,3+2*0,14		4,88000				
		P2 : 2*2,3+2*0,14		4,88000				
		Mezisoučet		66,74000				
		pohled jihozápadní :						
		13,7+2*0,14		13,98000				
		Mezisoučet		13,98000				
		pohled jihovýchodní :						
		54,7+2*0,14		54,98000				
		0,125*24		3,00000				
		Mezisoučet		57,98000				
		pohled severovýchodní :						
		13,7+2*0,14		13,98000				
		Mezisoučet		13,98000				
		Mezisoučet						
		BYT :						
		pohled severozápadní :						
		7,10+2*0,14		7,38000				
		3,2+2*0,14		3,48000				
		Mezisoučet		10,86000				
		pohled jihovýchodní :						
		7,1+2*0,14		7,38000				
		3,2+2*0,14		3,48000				
		pohled severovýchodní :						
		12,05+2*0,14		12,33000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	04	Pavilon C + byt školníka
R:	04	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
25	622421491RC	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta	m	228,15000	72,00	16 426,80	801-1	RTS 21/ II

Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.

PAVILON C :

pohled severozápadní :

1,5*(16+16+16) 72,00000

1,2*(6+6) 14,40000

1,4*2*2 5,60000

1,4*2*2 5,60000

Mezisoučet 97,60000

pohled jihozápadní :

2*1,2 2,40000

Mezisoučet 2,40000

pohled jihovýchodní :

1,5*(24+24+23) 106,50000

1,5 1,50000

Mezisoučet 108,00000

pohled severovýchodní :

2*1,2 2,40000

Mezisoučet 2,40000

Mezisoučet

BYT :

pohled severozápadní :

4*1,4 5,60000

1,5 1,50000

0,7 0,70000

Mezisoučet 7,80000

pohled jihovýchodní :

3*1,6 4,80000

0,95 0,95000

pohled severovýchodní :

1,5 1,50000

1,6 1,60000

1,1 1,10000

26	622421492RC	Doplňky zateplovacích systémů okenní lišta	m	1 072,70000	89,00	95 470,30	801-1	RTS 21/ II
----	-------------	--	---	-------------	-------	-----------	-------	------------

Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.

PAVILON C :

pohled severozápadní :

2*2,2*(16+16+16) 211,20000

10*2*(3,25+3,25+3,2) 194,00000

2*1,6*(6+6) 38,40000

2*1,75*2*2 14,00000

2*1,75*2*2 14,00000

Mezisoučet 471,60000

pohled jihozápadní :

2*2*1,6 6,40000

Mezisoučet 6,40000

pohled jihovýchodní :

2*2,2*(24+24+23) 312,40000

12*2*(3,25+3,25+3,2) 232,80000

2*(3,15) 6,30000

Mezisoučet 551,50000

pohled severovýchodní :

2*2*1,6 6,40000

Mezisoučet 6,40000

Mezisoučet

BYT :

pohled severozápadní :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	04	Pavilon C + byt školníka
R:	04	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
		4*2*1,5		12,00000					
		2*0,9		1,80000					
		2*2,0		4,00000					
		Mezisoučet		17,80000					
		pohled jihovýchodní :							
		3*2*1,5		9,00000					
		2*2,0		4,00000					
		pohled severovýchodní :							
		2*0,9		1,80000					
		2*1,5		3,00000					
		2*0,6		1,20000					
27	622421494RC	Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou	m	228,15000	108,00	24 640,20	801-1	RTS 21/II	
		Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.							
		PAVILON C :							
		pohled severozápadní :							
		1,5*(16+16+16)		72,00000					
		1,2*(6+6)		14,40000					
		1,4*2*2		5,60000					
		1,4*2*2		5,60000					
		Mezisoučet		97,60000					
		pohled jihozápadní :							
		2*1,2		2,40000					
		Mezisoučet		2,40000					
		pohled jihovýchodní :							
		1,5*(24+24+23)		106,50000					
		1,5		1,50000					
		Mezisoučet		108,00000					
		pohled severovýchodní :							
		2*1,2		2,40000					
		Mezisoučet		2,40000					
		Mezisoučet							
		BYT :							
		pohled severozápadní :							
		4*1,4		5,60000					
		1,5		1,50000					
		0,7		0,70000					
		Mezisoučet		7,80000					
		pohled jihovýchodní :							
		3*1,6		4,80000					
		0,95		0,95000					
		pohled severovýchodní :							
		1,5		1,50000					
		1,6		1,60000					
		1,1		1,10000					
28	622432112RC	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí	m2	196,96400	650,00	128 026,60	801-1	RTS 21/II	
		dekorativní střednězrné akrylátové							
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 196,96400			196,96400				
29	622454521RC	Oprava vnějších omítek cementových v množství opravované	m2	31,90350	321,16	10 246,13	801-4	RTS 21/II	
		plochy přes 30 do 50 % štukových blazených ocelovým							
		v.č. 112 :							
		PAVILON C :							
		pohled severozápadní :							
		54,7*(0,2)		10,94000					
		0,125*0,2*16		0,40000					
		P1 : 2*2,3*(0,2)		0,92000					
		P2 : 2*2,3*(0,2)		0,92000					
		Mezisoučet		13,18000					
		pohled jihozápadní :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	04	Pavilon C + byt školníka
R:	04	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		13,7*(0,2)		2,74000				
		-(11,1-1,05)*(0,2)		-2,01000				
		Mezisoučet		0,73000				
		pohled jihovýchodní :						
		54,7*(0,2)		10,94000				
		0,125*(0,2)*24		0,60000				
		Mezisoučet		11,54000				
		pohled severovýchodní :						
		13,7*(0,2)		2,74000				
		-12,05*(0,2)		-2,41000				
		Mezisoučet		0,33000				
		Mezisoučet						
		BYT :						
		pohled severozápadní :						
		7,10*(0,2)		1,42000				
		3,2*(0,10)		0,32000				
		Mezisoučet		1,74000				
		pohled jihovýchodní :						
		7,1*(0,2)		1,42000				
		pohled severovýchodní :						
		12,05*(0,2)		2,41000				
		3,69*0,15		0,55350				
30	622461311RC	Oprava vnějších omítek šlechtěných v množství opravované plochy přes 20 do 30 % umělých škrábaných, v.č. 112 : PAVILON C :	m2	1 290,32700	45,00	58 064,72	801-4	RTS 21/II
		pohled severozápadní :						
		54,7*(11,05-0,2)		593,49500				
		0,125*(3,25+3,25+3,0-0,2)*16		18,60000				
		0,125*(0,25+1,5+0,5+1,5+0,25)*10*3		15,00000				
		-1,5*2,2*(16+16+16)		-				
		-1,2*1,6*(6+6)		-23,04000				
		řimsa zespodu : 54,7*0,4		21,88000				
		P1 : 2*2,3*(11,05-0,2)		49,91000				
		-1,4*1,75*2*2		-9,80000				
		P2 : 2*2,3*(11,05-0,2)		49,91000				
		-1,4*1,75*2*2		-9,80000				
		Mezisoučet		547,75500				
		pohled jihozápadní :						
		13,7*(7,75+3,7-0,2)		154,12500				
		-1,05*0,35		-0,36750				
		řimsa zespodu : 13,7*0,4		5,48000				
		-(11,1-1,05)*(3,75+3,7-0,2)		-72,86250				
		-2*1,2*1,6		-3,84000				
		Mezisoučet		82,53500				
		pohled jihovýchodní :						
		54,7*(11,05-0,2)		593,49500				
		0,125*(3,25+3,25+3,0-0,2)*24		27,90000				
		0,125*(0,25+1,5+0,5+1,5+0,25)*12*3		18,00000				
		-1,5*2,2*(24+24+23)		-				
		-1,5*(3,15-0,2)		-4,42500				
		řimsa zespodu : 54,7*0,4		21,88000				
		Mezisoučet		422,55000				
		pohled severovýchodní :						
		13,7*(7,75+3,7-0,2)		154,12500				
		řimsa zespodu : 13,7*0,4		5,48000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	04	Pavilon C + byt školníka
R:	04	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-12,05*(6,35-0,2)		-74,10750				
		-2*1,2*1,6		-3,84000				
		Mezisoučet		81,65750				
		Mezisoučet						
		BYT :						
		pohled severozápadní :						
		7,10*(6,7-0,2)		46,15000				
		-4*1,4*1,5		-8,40000				
		3,2*(5,2-0,10)		16,32000				
		-1,5*0,9		-1,35000				
		-0,7*2,0		-1,40000				
		Mezisoučet		51,32000				
		pohled jihovýchodní :						
		7,1*(6,6-0,2)		45,44000				
		-3*1,6*1,5		-7,20000				
		3,2*(4,95-1,27)		11,77600				
		-0,95*2,0		-1,90000				
		pohled severovýchodní :						
		12,05*(5,2-0,2)		60,25000				
		3,69*0,15		0,55350				
		-1,5*0,9		-1,35000				
		-1,6*1,5		-2,40000				
		-1,1*0,6		-0,66000				
31	62242	Trhové zkoušky	kompl	1,00000	8 200,00	8 200,00		Vlastní
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce						16 854,75		
32	632451012RC	Vyrovnačiví potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 30 mm	m2	62,42500	270,00	16 854,75	801-1	RTS 21/ II
		klempířské výrobky :						
		K/1 :						
		pavilon C :						
		233,70*0,25		58,42500				
		byt školníka :						
		16,0*0,250		4,00000				
Díl 90 HZS						19 200,00		
33	900R00	HZS - stavební práce ostatní prvky na fas-mříže,dtm,ostatní	hod	60,00000	320,00	19 200,00		Vlastní
		demontáž prvků na fasádě - mříže, informační, popisové						
		tahlkv a znětná motnáž :						
		60,0		60,00000				
Díl 94 Lešení a stavební výtahy						512 387,31		
34	941941052RC	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	1 635,39250	80,75	132 057,94	800-3	RTS 21/ II
		včetně kotvení						
		Včetně kotvení lešení.						
		(1,5+54,7+4*2,3+1,5)*(3,65+7,75)		762,66000				
		(1,5+13,7+1,5)*(3,65+7,75)-(10,0+1,5)*(3,7+3,75)		104,70500				
		(1,5+54,7+1,5)*(3,65+7,75)		657,78000				
		(1,5+13,7+1,5)*(3,65+7,75)-12,05*(3,65+3,0)		110,24750				
35	941941392RC	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m	m2	6 541,57000	23,25	152 091,50	800-3	RTS 21/ II
		včetně kotvení						
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1635,39250*4		6				
36	941941852RC	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	1 635,39250	48,21	78 842,27	800-3	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1635,39250		1				
37	944944011RC	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 635,39250	22,19	36 289,36	800-3	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1635,39250		1				
38	944944031RC	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	6 541,57000	5,55	36 305,71	800-3	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	04	Pavilon C + byt školníka
R:	04	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 6541,57000		6				
39	944944081RC	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 635,39250	14,94	24 432,76	800-3	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1635,39250		1				
40	944945012RC	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	2,00000	165,01	330,02	800-3	RTS 21/ II
		2,0		2,00000				
41	944945192RC	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	8,00000	78,00	624,00	800-3	RTS 21/ II
		2,0*4		8,00000				
42	944945812RC	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m zřízované současně s lehkým nebo těžkým lešením,	m	2,00000	91,75	183,50	800-3	RTS 21/ II
		2,0		2,00000				
43	941	Příplatek za lešení postavené nad budovou	m2	103,23750	380,00	39 230,25		Vlastní
		(10,0+1,5)*(3,65+0,35)		46,00000				
		12,05*(4,4+0,35)		57,23750				
44	941-66	Statický výpočet pro lešení nad budovou	kompl	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních						33 356,00		
45	952901111RC	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení	m2	538,00000	62,00	33 356,00	801-1	RTS 21/ II
		538		538,00000				
Díl 96 Bourání konstrukcí						140 873,52		
46	961044111RC	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,10950	3 220,00	10 012,59	801-3	RTS 21/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, před prováděním hydroizolace se provede odbourání						

v.č. 180 :

PAVILON C :

pohled severozápadní :

54,7*0,20*0,2/2

1,09400

0,125*0,2*0,2/2*16

0,04000

P1 : 2*2,3*0,2*0,2/2

0,09200

P2 : 2*2,3*0,2*0,2/2

0,09200

Mezisoučet

1,31800

pohled jihozápadní :

13,7*0,2*0,2/2

0,27400

-(11,1-1,05)*0,2*0,2/2

-0,20100

Mezisoučet

0,07300

pohled jihovýchodní :

54,7*0,20*0,2/2

1,09400

0,125*0,20*0,2/2

0,00250

Mezisoučet

1,09650

pohled severovýchodní :

13,7*0,20*0,2/2

0,27400

-12,05*0,20*0,2/2

-0,24100

Mezisoučet

0,03300

Mezisoučet

BYT :

pohled severozápadní :

7,10*0,20*0,2/2

0,14200

3,2*0,20*0,2/2

0,06400

Mezisoučet

0,20600

pohled jihovýchodní :

7,1*0,20*0,2/2

0,14200

pohled severovýchodní :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	04	Pavilon C + byt školníka
R:	04	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		12,05*0,20*0,2/2		0,24100				
47	962031113RC	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), bourání ochranné přízdívky : Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 170,17000	m2	170,17000	125,57	21 368,25	801-3	RTS 21/ II
48	965043321RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do klempířské výrobky : K/1 : pavilon C : 233,70*0,25*0,03 byt školníka : 16,0*0,25*0,03	m3	1,87275	5 200,00	9 738,30	801-3	RTS 21/ II
49	968083012RC	Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, nad 2 PLASTOVÉ VÝPLNĚ : 156 : 1,5*3,2	m2	4,80000	650,00	3 120,00	801-3	RTS 21/ II
50	976072221RC	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí komínových a topných dvířek, ventilací apod. plochy do 0,3 m2 za zdiva cihelného nebo kamenného vybourání mřížek : 202 : 8 203 : 6	kus	14,00000	32,00	448,00	801-3	RTS 21/ II
51	978013191RC	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár s očištěním zdiva stěn v 1.PP : 20,0+50,0+20,0+80,0	m2	170,00000	120,00	20 400,00	801-3	RTS 21/ II
52	978023411RC	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 170,00000	m2	170,00000	90,17	15 328,90	801-3	RTS 21/ II
53	978036141RC	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu v.č. 112 : PAVILON C : pohled severozápadní : 54,7*(11,05-0,2) 0,125*(3,25+3,25+3,0-0,2)*16 0,125*(0,25+1,5+0,5+1,5+0,25)*10*3 -1,5*2,2*(16+16+16) -1,2*1,6*(6+6) řimsa zespodu : 54,7*0,4 P1 : 2*2,3*(11,05-0,2) -1,4*1,75*2*2 P2 : 2*2,3*(11,05-0,2) -1,4*1,75*2*2 Mezisoučet pohled jihozápadní : 13,7*(7,75+3,7-0,2) -1,05*0,35 řimsa zespodu : 13,7*0,4 -(11,1-1,05)*(3,75+3,7-0,2) -2*1,2*1,6 Mezisoučet pohled jihovýchodní : 54,7*(11,05-0,2) 0,125*(3,25+3,25+3,0-0,2)*24 0,125*(0,25+1,5+0,5+1,5+0,25)*12*3 -1,5*2,2*(24+24+23) -1,5*(3,15-0,2) řimsa zespodu : 54,7*0,4	m2	1 290,32700	45,00	58 064,72	801-3	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	04	Pavilon C + byt školníka
R:	04	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Mezisoučet		422,55000				
		pohled severovýchodní :						
		13,7*(7,75+3,7-0,2)		154,12500				
		řimsa zespodu : 13,7*0,4		5,48000				
		-12,05*(6,35-0,2)		-74,10750				
		-2*1,2*1,6		-3,84000				
		Mezisoučet		81,65750				
		Mezisoučet						
		BYT :						
		pohled severozápadní :						
		7,10*(6,7-0,2)		46,15000				
		-4*1,4*1,5		-8,40000				
		3,2*(5,2-0,10)		16,32000				
		-1,5*0,9		-1,35000				
		-0,7*2,0		-1,40000				
		Mezisoučet		51,32000				
		pohled jihovýchodní :						
		7,1*(6,6-0,2)		45,44000				
		-3*1,6*1,5		-7,20000				
		3,2*(4,95-1,27)		11,77600				
		-0,95*2,0		-1,90000				
		pohled severovýchodní :						
		12,05*(5,2-0,2)		60,25000				
		3,69*0,15		0,55350				
		-1,5*0,9		-1,35000				
		-1,6*1,5		-2,40000				
		-1,1*0,6		-0,66000				
54	978036361RC	Otlučení vnějších omítek šlechtěných z umělého kamene, v rozsahu do 50 %	m2	31,90350	75,00	2 392,76	801-3	RTS 21/II
		v.č. 112 :						
		PAVILON C :						
		pohled severozápadní :						
		54,7*(0,2)		10,94000				
		0,125*0,2*16		0,40000				
		P1 : 2*2,3*(0,2)		0,92000				
		P2 : 2*2,3*(0,2)		0,92000				
		Mezisoučet		13,18000				
		pohled jihozápadní :						
		13,7*(0,2)		2,74000				
		-(11,1-1,05)*(0,2)		-2,01000				
		Mezisoučet		0,73000				
		pohled jihovýchodní :						
		54,7*(0,2)		10,94000				
		0,125*(0,2)*24		0,60000				
		Mezisoučet		11,54000				
		pohled severovýchodní :						
		13,7*(0,2)		2,74000				
		-12,05*(0,2)		-2,41000				
		Mezisoučet		0,33000				
		Mezisoučet						
		BYT :						
		pohled severozápadní :						
		7,10*(0,2)		1,42000				
		3,2*(0,10)		0,32000				
		Mezisoučet		1,74000				
		pohled jihovýchodní :						
		7,1*(0,2)		1,42000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	04	Pavilon C + byt školníka
R:	04	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		pohled severovýchodní :						
		12,05*(0,2)		2,41000				
		3,69*0,15		0,55350				
Díl 99		Staveništní přesun hmot				60 831,96		
55	999281211RC	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	157,80426	385,49	60 831,96	801-4	RTS 21/ II
Díl 711		Izolace proti vodě				163 604,92		
56	711122231RZ	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka na ploše svislé nátěrem asfaltovým pomocným včetně dodávky v.č. 112 :	m2	170,17000	61,94	10 540,33	800-711	RTS 21/ II
		PAVILON C :						
		pohled severozápadní :						
		54,7*1,3+2,0*1,3		73,71000				
		0,125*1,3*16		2,60000				
		P1 : 2*2,3*1,3		5,98000				
		P2 : 2*2,3*1,3		5,98000				
		Mezisoučet		88,27000				
		pohled jihozápadní :						
		13,7*1,3		17,81000				
		-(11,1-1,05)*1,3		-13,06500				
		Mezisoučet		4,74500				
		pohled jihovýchodní :						
		54,7*1,3		71,11000				
		0,125*1,3*24		3,90000				
		Mezisoučet		75,01000				
		pohled severovýchodní :						
		13,7*1,3		17,81000				
		-12,05*1,3		-15,66500				
		Mezisoučet		2,14500				
57	711142559RY	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypaním v.č. 112 :	m2	170,17000	319,06	54 294,44	800-711	RTS 21/ II
		PAVILON C :						
		pohled severozápadní :						
		54,7*1,3+2,0*1,3		73,71000				
		0,125*1,3*16		2,60000				
		P1 : 2*2,3*1,3		5,98000				
		P2 : 2*2,3*1,3		5,98000				
		Mezisoučet		88,27000				
		pohled jihozápadní :						
		13,7*1,3		17,81000				
		-(11,1-1,05)*1,3		-13,06500				
		Mezisoučet		4,74500				
		pohled jihovýchodní :						
		54,7*1,3		71,11000				
		0,125*1,3*24		3,90000				
		Mezisoučet		75,01000				
		pohled severovýchodní :						
		13,7*1,3		17,81000				
		-12,05*1,3		-15,66500				
		Mezisoučet		2,14500				
58	711142559RY	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypaním v.č. 112 :	m2	170,17000	319,06	54 294,44	800-711	RTS 21/ II
		PAVILON C :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	04	Pavilon C + byt školníka
R:	04	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		pohled severozápadní :						
		54,7*1,3+2,0*1,3		73,71000				
		0,125*1,3*16		2,60000				
		P1 : 2*2,3*1,3		5,98000				
		P2 : 2*2,3*1,3		5,98000				
		Mezisoučet		88,27000				
		pohled jihozápadní :						
		13,7*1,3		17,81000				
		-(11,1-1,05)*1,3		-13,06500				
		Mezisoučet		4,74500				
		pohled jihovýchodní :						
		54,7*1,3		71,11000				
		0,125*1,3*24		3,90000				
		Mezisoučet		75,01000				
		pohled severovýchodní :						
		13,7*1,3		17,81000				
		-12,05*1,3		-15,66500				
		Mezisoučet		2,14500				
59	711140102RC	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2	m2	170,17000	26,83	4 565,66	800-711	RTS 21/II
		v.č. 112 :						
		PAVILON C :						
		pohled severozápadní :						
		54,7*1,3+2,0*1,3		73,71000				
		0,125*1,3*16		2,60000				
		P1 : 2*2,3*1,3		5,98000				
		P2 : 2*2,3*1,3		5,98000				
		Mezisoučet		88,27000				
		pohled jihozápadní :						
		13,7*1,3		17,81000				
		-(11,1-1,05)*1,3		-13,06500				
		Mezisoučet		4,74500				
		pohled jihovýchodní :						
		54,7*1,3		71,11000				
		0,125*1,3*24		3,90000				
		Mezisoučet		75,01000				
		pohled severovýchodní :						
		13,7*1,3		17,81000				
		-12,05*1,3		-15,66500				
		Mezisoučet		2,14500				
60	711823121RT	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 4 mm, včetně dodávky fólie	m2	170,17000	90,98	15 482,07	800-711	RTS 21/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 170,17000		170,17000				
61	711823129RT	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně	m	158,35000	123,20	19 508,72	800-711	RTS 21/II
		v.č. 112 :						
		PAVILON C :						
		pohled severozápadní :						
		54,7		54,70000				
		0,125*16		2,00000				
		P1 : 2*2,3		4,60000				
		P2 : 2*2,3		4,60000				
		Mezisoučet		65,90000				
		pohled jihozápadní :						
		13,7		13,70000				
		-(11,1-1,05)		-10,05000				
		Mezisoučet		3,65000				
		pohled jihovýchodní :						
		54,7		54,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	04	Pavilon C + byt školníka
R:	04	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		0,125*24		3,00000				
		Mezisosoučet		57,70000				
		pohled severovýchodní :						
		13,7		13,70000				
		-12,05		-12,05000				
		Mezisosoučet		1,65000				
		Mezisosoučet						
		BYT :						
		pohled severozápadní :						
		7,10		7,10000				
		3,2		3,20000				
		Mezisosoučet		10,30000				
		pohled jihovýchodní :						
		7,1		7,10000				
		pohled severovýchodní :						
		12,05		12,05000				
62	998711201R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1 586,85700	3,10	4 919,26	800-711	RTS 21/ II
Díl 764		Konstrukce klempířské				166 068,32		
63	764445220RC	Ostatní prvky na fasádě z pozinkovaného plechu výroba a montáž dilatace spár dvoudílné zdi a stropů z Pz tl. 0,8 mm rš 500 mm klempířské výrobky :	m	14,20000	899,05	12 766,51	800-764	RTS 21/ II
		K/10 :		14,20000				
64	764904011RC	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyestru tl. 0,5 mm sklon střechy nad 30° dodávka a s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků včetně spojovacích prostředků. klempířské výrobky :	m2	14,65000	1 192,68	17 472,76	800-764	RTS 21/ II
		K/3 :		29,3*0,5	14,65000			
65	764908304RT	Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyestru tl. 0,6 mm rš 400 mm dodávka a včetně rohů včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí. klempířské výrobky :	m	249,70000	495,00	123 601,50	800-764	RTS 21/ II
		K/1 :		233,70	233,70000			
		pavilon C :						
		byt školníka :		16,0	16,00000			
66	764395840RC	Demontáž ostatních prvků střešních střešní dilatace, rš 500 mm sklonu do 30° klempířské výrobky :	m	14,20000	42,00	596,40	800-764	RTS 21/ II
		K/10 :		14,20000				
		rohová dilatace :		14,20000				
67	764410850RC	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm klempířské výrobky :	m	249,70000	32,00	7 990,40	800-764	RTS 21/ II
		K/1 :		233,70	233,70000			
		pavilon C :						
		byt školníka :		16,0	16,00000			
68	764421850RC	Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm klempířské výrobky :	m	29,30000	35,00	1 025,50	800-764	RTS 21/ II
		K/3 :		29,3	29,30000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	04	Pavilon C + byt školníka
R:	04	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	69	998764202RC Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 50 m vodorovně	%	1 634,53100	1,60	2 615,25	800-764	RTS 21/ II
Díl 766		Konstrukce truhlářské				42 886,92		
	70	766411821RC Demontáž obložení stěn palubkami BYT : pohled jihovýchodní : 3,2*1,27	m2	4,06400	159,35	647,60	800-766	RTS 21/ II
	71	766411822RC Demontáž obložení stěn podkladových roštů BYT : pohled jihovýchodní : 3,2*1,27	m2	4,06400	41,76	169,71	800-766	RTS 21/ II
	72	766670059RF D+M Dveře vchodové dvoukřídlové, částečně prosklené plastové výplně : 156 : 1,5*3,2	m2	4,80000	8 667,29	41 602,99		Vlastní
	73	998766202RC Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 50 m vodorovně	%	424,20300	1,10	466,62	800-766	RTS 21/ II
Díl 767		Konstrukce zámečnické				15 695,02		
	74	767221120RC Montáž zábradlí schodišťových z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdíva o hmotnosti 1 m zábradlí přes 15 do 25 kg 2*1,2	m	2,40000	620,00	1 488,00	800-767	RTS 21/ II
	75	767811100RC Montáž větracích mřížek bez rozlišení PLASTOVÉ VÝROBKÝ : 202 : 8 203 : 6	kus	14,00000	80,00	1 120,00	800-767	RTS 21/ II
	76	553444109 Plastové větrací mřížky ploché střechy 100*100 mm osazené v KZS tl. 140 mm PLASTOVÉ VÝROBKÝ : 202 : 8	kus	8,00000	190,00	1 520,00		Vlastní
	77	553444119 Plastové větrací mřížky na fasádě 200*200 mm, osazené v PLASTOVÉ VÝROBKÝ : 203 : 6	kus	6,00000	274,00	1 644,00		Vlastní
	78	767_27 27_ocelová stříška nad vstupem - demontáž zpětná montáž po provedení KZS vč. prodloužení kotvení BYT : v.č. 114 : 1	kpl	1,00000	3 200,00	3 200,00		Vlastní
	79	767-28 Demontáž konstrukce zakrytí vstupu, zkrácení o tl. KZS 140 mm zpětná montáž 0,8+2,405+0,8	m	4,00500	1 100,00	4 405,50		Vlastní
	80	767-29 Demontáž zábradlí, zkrácení o tl. KZS 140 mm, zpětná 2*1,2	m	2,40000	850,00	2 040,00		Vlastní
	81	998767202RC Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšk do 12 m vodorovně	%	154,17500	1,80	277,52	800-767	RTS 21/ II
Díl 783		Nátěry				2 577,30		
	82	783271031RC Nátěry kov.stav.doplňk. konstrukcí polyuretanové základ + 2x K/10 : 14,2*0,5	m2	7,10000	363,00	2 577,30	800-783	RTS 21/ II
Díl 784		Malby				14 960,00		
	83	784165712RC Malby z malířských směsí protiplísňové, , bílé, jednonásobné Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 170,00000	m2	170,00000	88,00	14 960,00	800-784	RTS 21/ II
Díl M21		Elektromontáže				41 000,00		
	84	21-1 Elektroinstalace demontáž, zpětná mont,překotvení,revize	kompl	1,00000	41 000,00	41 000,00		Vlastní
Díl D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				37 712,82		
	85	979011111RC Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	169,96945	61,16	10 395,33	801-3	RTS 21/ II
	86	979081111RC Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	84,98473	31,45	2 672,77	801-3	RTS 21/ II
	87	979081121RC Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý	t	1 614,70978	1,37	2 212,15	801-3	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	211215	Waldorfská ZŠ A SŠ L. Štúra 1085/8, Ostrava - Poruba
O:	04	Pavilon C + byt školníka
R:	04	zateplení objektu, sanace proti zemní vlhkosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
88	979082111RC	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	84,98473	61,16	5 197,67	801-3	RTS 21/ II
89	979082121RC	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	509,90835	1,30	662,88	801-3	RTS 21/ II
90	979990101RC	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17.01.01 a 17.01.02 z Katalogu odpadů	t	84,98473	195,00	16 572,02	801-3	RTS 21/ II
Díl VN Vedlejší náklady						68 700,00		
91	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00		RTS 21/ II
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
92	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	55 000,00	55 000,00		RTS 21/ II
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
93	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/ II
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce						
94	VRN1	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
Díl ON Ostatní náklady						32 500,00		
95	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00		RTS 21/ II
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
96	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 21/ II
		Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování definuje objednatel.						
Celkem						5 400 500,49		

JKSO:

- 801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
- m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových
- rekonstrukce a modernizace objektu s opravou